






    
        
            
                
                        E-shop Koloshop.cz
                        Magazín iDomestik.cz
                


                
                    	Prodejny
	Servis
	Stav objednávky
	Pro zákazníky
	Koloshop Karta
	Kontakt



                


                
                    
                        +420 417 532 677
                    


                    
                        
                            
                                [image: Česká republika [CZK]]
                                Česky
                            
                            
                                
                                    
                                        Země doručení:
                                        
                                                Česká republika [CZK]
                                            

                                                Slovensko [EUR]
                                            


                                    

                                    
                                        Jazyk:
                                        
                                                Česky
                                            

                                                Slovensky
                                            


                                    

                                    
                                        Potvrdit
                                    
                                



                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                    
                    
                
                Menu
            


            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            

                            
                            
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        [image: ]
                    


                    

                    
                        Hledat
                    

                

            


            
                
                    
                        
                    
                    Přihlásit
                


                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    [image: Cyklistika]
                    Cyklistika
                
                
                    [image: Zima]
                    Zima
                
                
                    [image: Běh]
                    Běh
                
            

            
                	Výprodej
	Nové zboží
	Značky
	Půjčovna



            

        

    


    
        
            	
                    
                        
                            
                        
                        Vše
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Jízdní kola]
                                                
                                                Jízdní kola
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Horská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Horská kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" celoodpružená
                                                            
	
                                                                29" přední odpružení
                                                            
	
                                                                27,5" celoodpružená
                                                            
	
                                                                27,5" přední odpružení
                                                            
	
                                                                26" přední odpružení
                                                            
	
                                                                Fat Bike / 27,5+
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Silniční kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Silniční kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Silniční kola jsou vhodná pro jezdce, kteří milují rychlost na pevném povrchu. Prostě klasika. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Gravel kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Gravel kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ideální parťák na zpevněné cesty i do terénu. Gravel biky jsou definicí pro univerzálnost. Zažijete na nich rychlost…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Trekingová a městská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trekingová a městská kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Trekingová kola jsou určena na zpevněný povrch a do lehkého terénu. Ať už se chystáte na rodinný výlet s dětmi po…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dětská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dětská kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                12" dětská
                                                            
	
                                                                14" dětská
                                                            
	
                                                                16" dětská
                                                            
	
                                                                20" dětská
                                                            
	
                                                                24" dětská
                                                            
	
                                                                26" dětská
                                                            
	
                                                                27,5" dětská
                                                            
	
                                                                29" dětská
                                                            
	
                                                                Odrážedla
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Předváděcí kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Předváděcí kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horská kola
                                                            
	
                                                                Silniční kola
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: BMX a dirt kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                BMX a dirt kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Máme kola pro malé i velké akrobaty, freestyle jezdce všech disciplín - Street, Park, Dirt. Modely jsou osazeny…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bazarová kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bazarová kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Bazarová kola všech značek, typů a velikostí. Všechna kola prochází důkladnou servisní prohlídkou. Kolo vyčistíme,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Koloběžky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Koloběžky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Kvalitní koloběžka potěší malé děti, stejně jako mládež nebo dospělé uživatele.

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Elektrokola,  díly]
                                                
                                                Elektrokola,  díly
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Celoodpružená elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Celoodpružená elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Celoodpružená elektrokola jsou tím nejlepším, co v elektrokolech lze najít. Velké odpružení tlumiče a přední vidlice…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Horská elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Horská elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Horská elektrokola jsou pomocníky v kopcích a na nezpevněných cestách. Jejich největší výhodou je kvalitně odpružená…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Trekingová a městská elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trekingová a městská elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Trekingová, krosová a městská elektrokola řadíme do jedné kategorie. Primárně jsou určena na silnici či zpevněný povrch…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Silniční a gravel elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Silniční a gravel elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Gravel třída elektrokol patří mezi to nejnovější, co v kategorii elektrokol nalezneme. Elektro štěrkolety se pyšní…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dětská elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dětská elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Dětská elektrokola vynikají menšími koly, nejčastěji 24" a 26". Jsou určené pro děti i osoby menšího vzrůstu do výšky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bazarová elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bazarová elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            V této sekci naleznete modely jízdních kol z "druhé ruky". Naše bazarová kola jsou vždy 100 % funkční a po kompletním…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Půjčovna elektrokol]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Půjčovna elektrokol
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Půjčovna elektrokol má dva hlavní cíle. Umožnit vám výpůjčku elektrokola na dovolenou či výlety a poskytnout náhradu k…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Elektrokomponenty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrokomponenty
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Motory a díly
                                                            
	
                                                                Akumulátory
                                                            
	
                                                                Nabíječky
                                                            
	
                                                                Displeje a ovladače
                                                            
	
                                                                Snímače a kabeláž
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Komponenty pro elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Komponenty pro elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Odpružené vidlice pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Tlumiče pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Kliky a převodníky pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Kazety pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Řetězy pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Brzdy pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Vypletená kola pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Pláště pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Duše pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Sedla pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Gripy pro elektrokola
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Příslušenství pro elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství pro elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Blatníky na elektrokola
                                                            
	
                                                                Osvětlení
                                                            
	
                                                                Stojánky
                                                            
	
                                                                Nosiče na elektrokola
                                                            
	
                                                                Autonosiče pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Zámky pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Batohy a pitné vaky na elektrokola
                                                            
	
                                                                Košíky a láhve na e-biky
                                                            
	
                                                                Nářadí
                                                            
	
                                                                Maziva a oleje
                                                            
	
                                                                Cyklokosmetika pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Přilby pro elektrokola
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Komponenty]
                                                
                                                Komponenty
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Přehazovačky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehazovačky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské 12
                                                            
	
                                                                Horské 11
                                                            
	
                                                                Horské 10
                                                            
	
                                                                Horské 9
                                                            
	
                                                                Horské 5-8
                                                            
	
                                                                Silniční 13
                                                            
	
                                                                Silniční 12
                                                            
	
                                                                Silniční 11
                                                            
	
                                                                Silniční 10
                                                            
	
                                                                Silniční 7-9
                                                            
	
                                                                Elektronické
                                                            
	
                                                                Kladky do přehazovačky
                                                            
	
                                                                Vodítka přehazovačky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Přesmykače]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přesmykače
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské a trekingové
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel
                                                            
	
                                                                Elektronické
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Řazení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řazení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské 12
                                                            
	
                                                                Horské 11
                                                            
	
                                                                Horské 10
                                                            
	
                                                                Horské 9
                                                            
	
                                                                Horské 5-8
                                                            
	
                                                                Silniční 12
                                                            
	
                                                                Silniční 11
                                                            
	
                                                                Silniční 10
                                                            
	
                                                                Silniční 7-9
                                                            
	
                                                                Elektronické
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brzdy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brzdy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské kotoučové
                                                            
	
                                                                Silniční kotoučové
                                                            
	
                                                                Horské ráfkové
                                                            
	
                                                                Silniční ráfkové
                                                            
	
                                                                Třmeny
                                                            
	
                                                                Kotouče
                                                            
	
                                                                Páky
                                                            
	
                                                                Destičky
                                                            
	
                                                                Špalíky a gumičky
                                                            
	
                                                                Adaptéry
                                                            
	
                                                                Díly a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Rámy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rámy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské
                                                            
	
                                                                Gravel a cyklokros
                                                            
	
                                                                Silniční
                                                            
	
                                                                DH / enduro
                                                            
	
                                                                Patky
                                                            
	
                                                                Pevné osy
                                                            
	
                                                                Ložiska a díly
                                                            
	
                                                                Ochrana rámu
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kliky a středová složení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kliky a středová složení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské a trekingové
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel
                                                            
	
                                                                Převodníky
                                                            
	
                                                                Středová složení
                                                            
	
                                                                Kliky s měřičem výkonu
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kazety a pastorky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kazety a pastorky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                13 pastorkové
                                                            
	
                                                                12 pastorkové
                                                            
	
                                                                11 pastorkové
                                                            
	
                                                                10 pastorkové
                                                            
	
                                                                9 pastorkové
                                                            
	
                                                                8 pastorkové
                                                            
	
                                                                5-7 pastorkové
                                                            
	
                                                                Šroubovací vícekolečka
                                                            
	
                                                                Pastorky a díly
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Řetězy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řetězy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                12 rychlostní
                                                            
	
                                                                11 rychlostní
                                                            
	
                                                                10 rychlostní
                                                            
	
                                                                9 rychlostní
                                                            
	
                                                                5-8 rychlostní
                                                            
	
                                                                Řetězy pro elektrokola
                                                            
	
                                                                BMX a singlespeed
                                                            
	
                                                                Spojky a nýty
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Řízení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řízení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horská a trekingová řídítka
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel řídítka
                                                            
	
                                                                Gripy
                                                            
	
                                                                Hlavová složení
                                                            
	
                                                                Nástavce na řídítka
                                                            
	
                                                                Představce
                                                            
	
                                                                Omotávky
                                                            
	
                                                                Rohy
                                                            
	
                                                                Koncovky řídítek a rohů
                                                            
	
                                                                Zpětná zrcátka
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sedla a sedlovky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sedla a sedlovky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Teleskopické sedlovky
                                                            
	
                                                                Pevné sedlovky
                                                            
	
                                                                Odpružené sedlovky
                                                            
	
                                                                Sedla
                                                            
	
                                                                Sedlové objímky
                                                            
	
                                                                Ovládací páčky
                                                            
	
                                                                Příslušenství sedlovek
                                                            
	
                                                                Příslušenství sedel
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pedály]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pedály
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Nášlapné MTB
                                                            
	
                                                                Nášlapné silniční
                                                            
	
                                                                Platformové
                                                            
	
                                                                Kufry
                                                            
	
                                                                Díly a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Napínáky a vodítka]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Napínáky a vodítka
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Napínáky a vodítka řetězu všech možných tvarů a uchycení od obyčejných po sofistikovanější. Nechybí ani nárazníky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Elektronické díly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektronické díly
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Baterie a nabíječky
                                                            
	
                                                                Příslušenství a nářadí
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kompletní sady]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompletní sady
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                MTB sady
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel sady
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Vidlice,  tlumiče]
                                                
                                                Vidlice,  tlumiče
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Odpružené vidlice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Odpružené vidlice
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" horské
                                                            
	
                                                                27,5" horské
                                                            
	
                                                                26" horské
                                                            
	
                                                                28" trekingové
                                                            
	
                                                                20" - 24" dětské
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pevné vidlice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pevné vidlice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pevné vidlice jsou doménou silničních, gravel, cyklokrosových a některých fitness nebo dětských kol. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Tlumiče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tlumiče
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zadní tlumiče na kolo se starají nejen o pohodlí při jízdě, ale významně ovlivňují plynulost pohybu těžkým terénem.…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vidlice příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vidlice příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Ovládací páčky
                                                            
	
                                                                Gufera a servisní kity
                                                            
	
                                                                Upgrade kity a pružiny
                                                            
	
                                                                Pevné osy
                                                            
	
                                                                Oleje
                                                            
	
                                                                Doplňky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Tlumiče příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tlumiče příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Ovládací páčky
                                                            
	
                                                                Gufera a servisní kity
                                                            
	
                                                                Vložky, čepy a pouzdra
                                                            
	
                                                                Upgrade kity
                                                            
	
                                                                Pružiny
                                                            
	
                                                                Oleje
                                                            
	
                                                                Doplňky
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Výplety, ráfky,  pláště]
                                                
                                                Výplety, ráfky,  pláště
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vypletená kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vypletená kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" MTB Disc
                                                            
	
                                                                27,5" MTB Disc
                                                            
	
                                                                26" MTB Disc
                                                            
	
                                                                28" silniční klasická
                                                            
	
                                                                28" silniční a gravel Disc
                                                            
	
                                                                28" trekingová klasická
                                                            
	
                                                                26" MTB klasická
                                                            
	
                                                                10" - 24" kola
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pláště a galusky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pláště a galusky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                MTB pláště
                                                            
	
                                                                28" silniční pláště
                                                            
	
                                                                28" trekingové pláště
                                                            
	
                                                                Gravel / cyklokros pláště a galusky
                                                            
	
                                                                Silniční galusky
                                                            
	
                                                                MTB galusky
                                                            
	
                                                                Pláště pro trenažéry
                                                            
	
                                                                10-24" dětské pláště
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Duše a bezdušová řešení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Duše a bezdušová řešení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                26" - 29" MTB duše
                                                            
	
                                                                28" silniční duše
                                                            
	
                                                                28" gravel a trekingové duše
                                                            
	
                                                                8" - 24" duše
                                                            
	
                                                                Ventilky a příslušenství
                                                            
	
                                                                Nástavce na ventilek
                                                            
	
                                                                Tubeless pásky
                                                            
	
                                                                Klasické pásky do ráfku
                                                            
	
                                                                Opravné sady, lepidla a knoty
                                                            
	
                                                                Tmely
                                                            
	
                                                                Ochranné vložky do ráfku
                                                            
	
                                                                Tubeless přestavbové sady
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ráfky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ráfky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" MTB Disc
                                                            
	
                                                                27,5" MTB Disc
                                                            
	
                                                                26" MTB Disc
                                                            
	
                                                                28" silniční a gravel Disc
                                                            
	
                                                                28" trekingové klasické
                                                            
	
                                                                28" silniční klasické
                                                            
	
                                                                26" MTB klasické
                                                            
	
                                                                10" - 24" ráfky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náboje]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náboje
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Diskové
                                                            
	
                                                                Klasické
                                                            
	
                                                                Vnitřní a přestavbové osy nábojů
                                                            
	
                                                                Pevné osy
                                                            
	
                                                                Rychloupínáky
                                                            
	
                                                                Ostatní příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dráty a niple]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dráty a niple
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Dráty
                                                            
	
                                                                Niple
                                                            
	
                                                                Podložky / příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ořechy a příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ořechy a příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Ořechy
                                                            
	
                                                                Koncovky nábojů
                                                            
	
                                                                Ložiska ořechů a nábojů
                                                            
	
                                                                Konusy a věnečky
                                                            
	
                                                                Praporky, pružinky, díly
                                                            
	
                                                                Ratchet systémy, zubatky
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Oblečení, přilby,  chrániče]
                                                
                                                Oblečení, přilby,  chrániče
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dresy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dresy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Krátký rukáv elastický
                                                            
	
                                                                Krátký rukáv volný
                                                            
	
                                                                Dlouhý rukáv elastický
                                                            
	
                                                                Dlouhý rukáv volný
                                                            
	
                                                                Bez rukávu
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kalhoty a kraťasy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kalhoty a kraťasy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické kraťasy elastické
                                                            
	
                                                                Cyklistické kraťasy volné
                                                            
	
                                                                Cyklistické kalhoty elastické
                                                            
	
                                                                Cyklistické kalhoty volné
                                                            
	
                                                                Cyklistické vnitřní kraťasy
                                                            
	
                                                                Volnočasové kalhoty
                                                            
	
                                                                Volnočasové kraťasy
                                                            
	
                                                                Lyžařské kalhoty
                                                            
	
                                                                Běžecké kalhoty
                                                            
	
                                                                Běžecké kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bundy a vesty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bundy a vesty
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické bundy
                                                            
	
                                                                Cyklistické větrovky
                                                            
	
                                                                Cyklistické pláštěnky
                                                            
	
                                                                Cyklistické vesty
                                                            
	
                                                                Volnočasové bundy
                                                            
	
                                                                Volnočasové vesty
                                                            
	
                                                                Lyžařské bundy
                                                            
	
                                                                Lyžařské vesty
                                                            
	
                                                                Běžecké bundy
                                                            
	
                                                                Běžecké vesty
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Druhá vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Druhá vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Trička
                                                            
	
                                                                Košile
                                                            
	
                                                                Sportovní mikiny
                                                            
	
                                                                Volnočasové mikiny
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Spodní vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Spodní vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Spodní triko krátký rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko dlouhý rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko bez rukávu
                                                            
	
                                                                Podprsenky
                                                            
	
                                                                Spodní kalhoty
                                                            
	
                                                                Spodní kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Přilby]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přilby
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské
                                                            
	
                                                                Silniční
                                                            
	
                                                                Full face
                                                            
	
                                                                Městské / e-bike
                                                            
	
                                                                Dětské
                                                            
	
                                                                Lyžařské
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické / sportovní
                                                            
	
                                                                Goggles
                                                            
	
                                                                Volnočasové brýle
                                                            
	
                                                                Dětské
                                                            
	
                                                                Lyžařské
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Chrániče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Chrániče
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Chrániče loktů a předloktí
                                                            
	
                                                                Chrániče kolen a holení
                                                            
	
                                                                Vesty a krunýře
                                                            
	
                                                                Krční límce, kotníky a zápěstí
                                                            
	
                                                                Batohy s chráničem zad
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Rukavice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rukavice
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické krátké
                                                            
	
                                                                Cyklistické dlouhé
                                                            
	
                                                                Cyklistické zimní
                                                            
	
                                                                Lyžařské
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ponožky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ponožky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické ponožky
                                                            
	
                                                                Volnočasové / běžecké ponožky
                                                            
	
                                                                Lyžařské ponožky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Návleky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Návleky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Na ruce
                                                            
	
                                                                Na kolena
                                                            
	
                                                                Na nohy
                                                            
	
                                                                Na tretry
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Čepice, šátky a kukly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čepice, šátky a kukly
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické čepice
                                                            
	
                                                                Multitube šátky
                                                            
	
                                                                Čelenky
                                                            
	
                                                                Kšiltovky
                                                            
	
                                                                Kulichy
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Tretry,  obuv]
                                                
                                                Tretry,  obuv
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: MTB tretry]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                MTB tretry
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Kategorie obsahuje modely určené pro MTB a další terénní disciplíny. Tretry, mnohdy gumové, mají na podrážce výstupky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: MTB volné]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                MTB volné
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Volné MTB tretry jsou navrženy na krátké a intenzivní jízdy v náročném terénu a využijí je především jezdci, kteří…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Silniční tretry]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Silniční tretry
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pokud je vaším hobby hltání silničních kilometrů, potřebujete silniční tretry. Na podrážce nenajdete žádné výstupky a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Zimní tretry]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zimní tretry
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské a gravel
                                                            
	
                                                                Silniční
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Volnočasová obuv]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volnočasová obuv
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Do práce, na pódium pro medaili nebo na běžné nošení. Vždy zaručeně stylové kousky z prémiových materiálů a s…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Outdoor obuv]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Outdoor obuv
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pevné boty z odolných materiálů, ve kterých se nemusíte bát vyrazit na horský výšlap nebo do lesa na houby. Kvalitní…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv trail]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv trail
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv silnice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv silnice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Skialpové boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Skialpové boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové boty jsou speciální druh lyžařských bot, které jsou designovány tak, aby byly co nejlehčí a nejpohodlnější.…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžkařské boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžkařské boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžkařské boty jsou speciální vysoce kvalitní boty navržené pro běžkaře. Jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, aby byly…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sjezdové boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sjezdové boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Sjezdové boty se používají ke sjezdovému lyžování. Jsou vyrobeny z odolného materiálu, jako je například plast nebo…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            V příslušenství naleznete převážně vložky do bot, které vám pomohou k příjemnější chůzi a jiné aktivitě. Naleznete zde…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Příslušenství]
                                                
                                                Příslušenství
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Batohy a pitné vaky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Batohy a pitné vaky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Batohy
                                                            
	
                                                                Ledvinky a kapsy
                                                            
	
                                                                Pitné vaky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brašny, vaky a obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brašny, vaky a obaly
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Pod sedlo
                                                            
	
                                                                Na rám kola
                                                            
	
                                                                Na nosič
                                                            
	
                                                                Na řídítka
                                                            
	
                                                                Pro mobilní telefon
                                                            
	
                                                                Přepravní obaly
                                                            
	
                                                                Cestovní tašky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Nosiče a držáky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Nosiče a držáky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Stojany a držáky
                                                            
	
                                                                Nosiče na kolo
                                                            
	
                                                                Přepravní koše
                                                            
	
                                                                Stojánky na kolo
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Autonosiče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Autonosiče
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Na tažné zařízení a 5. dveře
                                                            
	
                                                                Střešní nosiče
                                                            
	
                                                                Příčníky
                                                            
	
                                                                Na lyže
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Computery a GPS]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Computery a GPS
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Computery klasické
                                                            
	
                                                                GPS navigace
                                                            
	
                                                                Chytré hodinky
                                                            
	
                                                                Snímače a hrudní pásy
                                                            
	
                                                                Držáky a příslušenství
                                                            
	
                                                                Baterie
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Cyklotrenažery a válce]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Cyklotrenažery a válce
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Trenažery
                                                            
	
                                                                Válce
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Měřiče výkonu]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Měřiče výkonu
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Kliky s měřičem výkonu
                                                            
	
                                                                Pedály s měřičem výkonu
                                                            
	
                                                                Měřič výkonu v převodníku
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Osvětlení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Osvětlení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Přední světla
                                                            
	
                                                                Zadní světla
                                                            
	
                                                                Sady světel
                                                            
	
                                                                Čelovky
                                                            
	
                                                                Světla na přilbu
                                                            
	
                                                                Reflexní prvky
                                                            
	
                                                                Dynama a příslušenství
                                                            
	
                                                                Baterie a akumulátory
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Košíky a láhve]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Košíky a láhve
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Košíky
                                                            
	
                                                                Cyklistické láhve
                                                            
	
                                                                Láhve s magnetickým uchycením
                                                            
	
                                                                Termoláhve
                                                            
	
                                                                Šrouby a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Blatníky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Blatníky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                MTB blatníky
                                                            
	
                                                                Trekingové blatníky
                                                            
	
                                                                Silniční blatníky
                                                            
	
                                                                Na dětská kola
                                                            
	
                                                                Enduro blatníky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pumpy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pumpy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Dílenské
                                                            
	
                                                                Mini
                                                            
	
                                                                Na vidlice a tlumiče
                                                            
	
                                                                Co2
                                                            
	
                                                                Díly a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Zámky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zámky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Elektronické zabezpečení
                                                            
	
                                                                Kabelové zámky
                                                            
	
                                                                Řetězové zámky
                                                            
	
                                                                Podkovy a skládací zámky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dárky a ostatní]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dárky a ostatní
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Dárkové předměty
                                                            
	
                                                                Dárkové poukazy
                                                            
	
                                                                Časopisy a knihy
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Výživa,  kosmetika]
                                                
                                                Výživa,  kosmetika
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pitný režim]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pitný režim
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ať je léto nebo zima, dodržovat pitný režim se vyplatí. Pro cyklisty v zátěži to platí dvojnásob. Pravidelným pitím…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Energetické doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Energetické doplňky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Energetické gely
                                                            
	
                                                                Energetické tyčinky
                                                            
	
                                                                Energetické tablety
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Regenerace]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Regenerace
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Regenerace znamená doplnění tekutin a zásob energie, obnovu hladiny minerálních látek a opravu poškozené svalové tkáně…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Péče o tělo]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Péče o tělo
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Masážní prostředky
                                                            
	
                                                                Kosmetika
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Outdoor strava]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Outdoor strava
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Outdoorová strava představuje klíčový prvek úspěšného dobrodružství v přírodě. Bez ohledu na to, zda se vydáváte na…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Péče o textil a obuv]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Péče o textil a obuv
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Impregnace
                                                            
	
                                                                Prací prášky
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Servis,  nářadí]
                                                
                                                Servis,  nářadí
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Nářadí]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Nářadí
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Centrování kol
                                                            
	
                                                                Imbusové a torx klíče
                                                            
	
                                                                Stranové a kónusové klíče
                                                            
	
                                                                Montpáky
                                                            
	
                                                                Multiklíče
                                                            
	
                                                                Nýtovače
                                                            
	
                                                                Na středy a kliky
                                                            
	
                                                                Na kazety
                                                            
	
                                                                Na brzdy
                                                            
	
                                                                Na vidlice a tlumiče
                                                            
	
                                                                Kleště
                                                            
	
                                                                Měrky a metry
                                                            
	
                                                                Momentové klíče
                                                            
	
                                                                Sady nářadí
                                                            
	
                                                                Lisy a frézy
                                                            
	
                                                                Šroubováky
                                                            
	
                                                                Ostatní nářadí
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Montážní stojany]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Montážní stojany
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Montážní stojany
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Maziva a oleje]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Maziva a oleje
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Maziva na řetěz
                                                            
	
                                                                Vazelíny
                                                            
	
                                                                Náplně do brzd
                                                            
	
                                                                Tlumící oleje
                                                            
	
                                                                Speciální maziva
                                                            
	
                                                                Montážní pasty a lepidla
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Cyklokosmetika]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Cyklokosmetika
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Čistící prostředky
                                                            
	
                                                                Odmašťovače
                                                            
	
                                                                Leštění a konzervace
                                                            
	
                                                                Kartáče, rukavice a utěrky
                                                            
	
                                                                Mycí sady a tlakové myčky
                                                            
	
                                                                Pračky na řetěz
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bowdeny]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bowdeny
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Můžete mít sebelepší přehazovačku a řazení nebo mechanické brzdy, ale pokud nemáte v pořádku bowdeny s hladkým…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lanka]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lanka
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ocelová řadící i brzdová lanka s broušenou nebo speciální teflonovou úpravou se všemi typy koncovek pro horské i…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Koncovky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Koncovky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Koncovky pro řadící bowdeny s průměrem 4 mm i pro brzdové s průměrem 5 mm. Najdete zde také prachovky a koncovky s…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Na kole  s dětmi]
                                                
                                                Na kole  s dětmi
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dětská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dětská kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                12" dětská
                                                            
	
                                                                14" dětská
                                                            
	
                                                                16" dětská
                                                            
	
                                                                20" dětská
                                                            
	
                                                                24" dětská
                                                            
	
                                                                26" dětská
                                                            
	
                                                                27,5" dětská
                                                            
	
                                                                29" dětská
                                                            
	
                                                                Dětská odrážedla
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Vozíky za kolo
                                                            
	
                                                                Dětské sedačky
                                                            
	
                                                                Tažné a tlačné tyče
                                                            
	
                                                                Blatníky
                                                            
	
                                                                Přídavná kolečka
                                                            
	
                                                                Batohy
                                                            
	
                                                                Stojánky pro dětská kola
                                                            
	
                                                                Pláště a duše
                                                            
	
                                                                Doplňky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Oblečení, přilby, chrániče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Oblečení, přilby, chrániče
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Přilby
                                                            
	
                                                                Rukavice
                                                            
	
                                                                Dresy a trička
                                                            
	
                                                                Kalhoty a kraťasy
                                                            
	
                                                                Mikiny a bundy
                                                            
	
                                                                Spodní vrstva
                                                            
	
                                                                Chrániče
                                                            
	
                                                                Brýle
                                                            
	
                                                                Tretry a obuv
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                
	
                        
                            Jízdní kola
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Horská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Horská kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" celoodpružená
                                                    
	
                                                        29" přední odpružení
                                                    
	
                                                        27,5" celoodpružená
                                                    
	
                                                        27,5" přední odpružení
                                                    
	
                                                        26" přední odpružení
                                                    
	
                                                        Fat Bike / 27,5+
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Silniční kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Silniční kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Silniční kola jsou vhodná pro jezdce, kteří milují rychlost na pevném povrchu. Prostě klasika. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Gravel kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Gravel kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ideální parťák na zpevněné cesty i do terénu. Gravel biky jsou definicí pro univerzálnost. Zažijete na nich rychlost…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Trekingová a městská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trekingová a městská kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Trekingová kola jsou určena na zpevněný povrch a do lehkého terénu. Ať už se chystáte na rodinný výlet s dětmi po…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dětská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dětská kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        12" dětská
                                                    
	
                                                        14" dětská
                                                    
	
                                                        16" dětská
                                                    
	
                                                        20" dětská
                                                    
	
                                                        24" dětská
                                                    
	
                                                        26" dětská
                                                    
	
                                                        27,5" dětská
                                                    
	
                                                        29" dětská
                                                    
	
                                                        Odrážedla
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Předváděcí kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Předváděcí kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horská kola
                                                    
	
                                                        Silniční kola
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: BMX a dirt kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        BMX a dirt kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Máme kola pro malé i velké akrobaty, freestyle jezdce všech disciplín - Street, Park, Dirt. Modely jsou osazeny…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bazarová kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bazarová kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Bazarová kola všech značek, typů a velikostí. Všechna kola prochází důkladnou servisní prohlídkou. Kolo vyčistíme,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Koloběžky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Koloběžky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Kvalitní koloběžka potěší malé děti, stejně jako mládež nebo dospělé uživatele.

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jízdní kola]
                                            

                                            
                                                
                                                    Jízdní kola
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat kolo pro dospělé?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat kolo pro dospělé?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat dětské kolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat dětské kolo?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat elektrokolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat elektrokolo?
                                            
                                        


                                        
                                            Přejít do poradny
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	
                        
                            Elektrokola,  díly
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Celoodpružená elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Celoodpružená elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Celoodpružená elektrokola jsou tím nejlepším, co v elektrokolech lze najít. Velké odpružení tlumiče a přední vidlice…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Horská elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Horská elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Horská elektrokola jsou pomocníky v kopcích a na nezpevněných cestách. Jejich největší výhodou je kvalitně odpružená…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Trekingová a městská elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trekingová a městská elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Trekingová, krosová a městská elektrokola řadíme do jedné kategorie. Primárně jsou určena na silnici či zpevněný povrch…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Silniční a gravel elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Silniční a gravel elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Gravel třída elektrokol patří mezi to nejnovější, co v kategorii elektrokol nalezneme. Elektro štěrkolety se pyšní…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dětská elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dětská elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Dětská elektrokola vynikají menšími koly, nejčastěji 24" a 26". Jsou určené pro děti i osoby menšího vzrůstu do výšky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bazarová elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bazarová elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    V této sekci naleznete modely jízdních kol z "druhé ruky". Naše bazarová kola jsou vždy 100 % funkční a po kompletním…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Půjčovna elektrokol]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Půjčovna elektrokol
                                                    
                                                

                                                
                                                    Půjčovna elektrokol má dva hlavní cíle. Umožnit vám výpůjčku elektrokola na dovolenou či výlety a poskytnout náhradu k…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Elektrokomponenty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Elektrokomponenty
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Motory a díly
                                                    
	
                                                        Akumulátory
                                                    
	
                                                        Nabíječky
                                                    
	
                                                        Displeje a ovladače
                                                    
	
                                                        Snímače a kabeláž
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Komponenty pro elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Komponenty pro elektrokola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Odpružené vidlice pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Tlumiče pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Kliky a převodníky pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Kazety pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Řetězy pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Brzdy pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Vypletená kola pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Pláště pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Duše pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Sedla pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Gripy pro elektrokola
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Příslušenství pro elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Příslušenství pro elektrokola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Blatníky na elektrokola
                                                    
	
                                                        Osvětlení
                                                    
	
                                                        Stojánky
                                                    
	
                                                        Nosiče na elektrokola
                                                    
	
                                                        Autonosiče pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Zámky pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Batohy a pitné vaky na elektrokola
                                                    
	
                                                        Košíky a láhve na e-biky
                                                    
	
                                                        Nářadí
                                                    
	
                                                        Maziva a oleje
                                                    
	
                                                        Cyklokosmetika pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Přilby pro elektrokola
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Elektrokola]
                                            

                                            
                                                
                                                    Elektrokola
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat kolo pro dospělé?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat kolo pro dospělé?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat dětské kolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat dětské kolo?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat elektrokolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat elektrokolo?
                                            
                                        


                                        
                                            Přejít do poradny
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	
                        
                            Komponenty
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Přehazovačky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přehazovačky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské 12
                                                    
	
                                                        Horské 11
                                                    
	
                                                        Horské 10
                                                    
	
                                                        Horské 9
                                                    
	
                                                        Horské 5-8
                                                    
	
                                                        Silniční 13
                                                    
	
                                                        Silniční 12
                                                    
	
                                                        Silniční 11
                                                    
	
                                                        Silniční 10
                                                    
	
                                                        Silniční 7-9
                                                    
	
                                                        Elektronické
                                                    
	
                                                        Kladky do přehazovačky
                                                    
	
                                                        Vodítka přehazovačky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Přesmykače]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přesmykače
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské a trekingové
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel
                                                    
	
                                                        Elektronické
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Řazení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Řazení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské 12
                                                    
	
                                                        Horské 11
                                                    
	
                                                        Horské 10
                                                    
	
                                                        Horské 9
                                                    
	
                                                        Horské 5-8
                                                    
	
                                                        Silniční 12
                                                    
	
                                                        Silniční 11
                                                    
	
                                                        Silniční 10
                                                    
	
                                                        Silniční 7-9
                                                    
	
                                                        Elektronické
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brzdy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brzdy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské kotoučové
                                                    
	
                                                        Silniční kotoučové
                                                    
	
                                                        Horské ráfkové
                                                    
	
                                                        Silniční ráfkové
                                                    
	
                                                        Třmeny
                                                    
	
                                                        Kotouče
                                                    
	
                                                        Páky
                                                    
	
                                                        Destičky
                                                    
	
                                                        Špalíky a gumičky
                                                    
	
                                                        Adaptéry
                                                    
	
                                                        Díly a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Rámy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Rámy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské
                                                    
	
                                                        Gravel a cyklokros
                                                    
	
                                                        Silniční
                                                    
	
                                                        DH / enduro
                                                    
	
                                                        Patky
                                                    
	
                                                        Pevné osy
                                                    
	
                                                        Ložiska a díly
                                                    
	
                                                        Ochrana rámu
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kliky a středová složení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kliky a středová složení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské a trekingové
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel
                                                    
	
                                                        Převodníky
                                                    
	
                                                        Středová složení
                                                    
	
                                                        Kliky s měřičem výkonu
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kazety a pastorky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kazety a pastorky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        13 pastorkové
                                                    
	
                                                        12 pastorkové
                                                    
	
                                                        11 pastorkové
                                                    
	
                                                        10 pastorkové
                                                    
	
                                                        9 pastorkové
                                                    
	
                                                        8 pastorkové
                                                    
	
                                                        5-7 pastorkové
                                                    
	
                                                        Šroubovací vícekolečka
                                                    
	
                                                        Pastorky a díly
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Řetězy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Řetězy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        12 rychlostní
                                                    
	
                                                        11 rychlostní
                                                    
	
                                                        10 rychlostní
                                                    
	
                                                        9 rychlostní
                                                    
	
                                                        5-8 rychlostní
                                                    
	
                                                        Řetězy pro elektrokola
                                                    
	
                                                        BMX a singlespeed
                                                    
	
                                                        Spojky a nýty
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Řízení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Řízení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horská a trekingová řídítka
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel řídítka
                                                    
	
                                                        Gripy
                                                    
	
                                                        Hlavová složení
                                                    
	
                                                        Nástavce na řídítka
                                                    
	
                                                        Představce
                                                    
	
                                                        Omotávky
                                                    
	
                                                        Rohy
                                                    
	
                                                        Koncovky řídítek a rohů
                                                    
	
                                                        Zpětná zrcátka
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sedla a sedlovky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sedla a sedlovky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Teleskopické sedlovky
                                                    
	
                                                        Pevné sedlovky
                                                    
	
                                                        Odpružené sedlovky
                                                    
	
                                                        Sedla
                                                    
	
                                                        Sedlové objímky
                                                    
	
                                                        Ovládací páčky
                                                    
	
                                                        Příslušenství sedlovek
                                                    
	
                                                        Příslušenství sedel
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pedály]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pedály
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Nášlapné MTB
                                                    
	
                                                        Nášlapné silniční
                                                    
	
                                                        Platformové
                                                    
	
                                                        Kufry
                                                    
	
                                                        Díly a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Napínáky a vodítka]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Napínáky a vodítka
                                                    
                                                

                                                
                                                    Napínáky a vodítka řetězu všech možných tvarů a uchycení od obyčejných po sofistikovanější. Nechybí ani nárazníky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Elektronické díly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Elektronické díly
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Baterie a nabíječky
                                                    
	
                                                        Příslušenství a nářadí
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kompletní sady]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kompletní sady
                                                    
                                                

                                                	
                                                        MTB sady
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel sady
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Komponenty]
                                            

                                            
                                                
                                                    Komponenty
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Vidlice,  tlumiče
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Odpružené vidlice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Odpružené vidlice
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" horské
                                                    
	
                                                        27,5" horské
                                                    
	
                                                        26" horské
                                                    
	
                                                        28" trekingové
                                                    
	
                                                        20" - 24" dětské
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pevné vidlice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pevné vidlice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pevné vidlice jsou doménou silničních, gravel, cyklokrosových a některých fitness nebo dětských kol. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Tlumiče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tlumiče
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zadní tlumiče na kolo se starají nejen o pohodlí při jízdě, ale významně ovlivňují plynulost pohybu těžkým terénem.…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vidlice příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vidlice příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Ovládací páčky
                                                    
	
                                                        Gufera a servisní kity
                                                    
	
                                                        Upgrade kity a pružiny
                                                    
	
                                                        Pevné osy
                                                    
	
                                                        Oleje
                                                    
	
                                                        Doplňky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Tlumiče příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tlumiče příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Ovládací páčky
                                                    
	
                                                        Gufera a servisní kity
                                                    
	
                                                        Vložky, čepy a pouzdra
                                                    
	
                                                        Upgrade kity
                                                    
	
                                                        Pružiny
                                                    
	
                                                        Oleje
                                                    
	
                                                        Doplňky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Odpružení]
                                            

                                            
                                                
                                                    Odpružení
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Výplety, ráfky,  pláště
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vypletená kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vypletená kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" MTB Disc
                                                    
	
                                                        27,5" MTB Disc
                                                    
	
                                                        26" MTB Disc
                                                    
	
                                                        28" silniční klasická
                                                    
	
                                                        28" silniční a gravel Disc
                                                    
	
                                                        28" trekingová klasická
                                                    
	
                                                        26" MTB klasická
                                                    
	
                                                        10" - 24" kola
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pláště a galusky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pláště a galusky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        MTB pláště
                                                    
	
                                                        28" silniční pláště
                                                    
	
                                                        28" trekingové pláště
                                                    
	
                                                        Gravel / cyklokros pláště a galusky
                                                    
	
                                                        Silniční galusky
                                                    
	
                                                        MTB galusky
                                                    
	
                                                        Pláště pro trenažéry
                                                    
	
                                                        10-24" dětské pláště
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Duše a bezdušová řešení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Duše a bezdušová řešení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        26" - 29" MTB duše
                                                    
	
                                                        28" silniční duše
                                                    
	
                                                        28" gravel a trekingové duše
                                                    
	
                                                        8" - 24" duše
                                                    
	
                                                        Ventilky a příslušenství
                                                    
	
                                                        Nástavce na ventilek
                                                    
	
                                                        Tubeless pásky
                                                    
	
                                                        Klasické pásky do ráfku
                                                    
	
                                                        Opravné sady, lepidla a knoty
                                                    
	
                                                        Tmely
                                                    
	
                                                        Ochranné vložky do ráfku
                                                    
	
                                                        Tubeless přestavbové sady
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ráfky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ráfky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" MTB Disc
                                                    
	
                                                        27,5" MTB Disc
                                                    
	
                                                        26" MTB Disc
                                                    
	
                                                        28" silniční a gravel Disc
                                                    
	
                                                        28" trekingové klasické
                                                    
	
                                                        28" silniční klasické
                                                    
	
                                                        26" MTB klasické
                                                    
	
                                                        10" - 24" ráfky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náboje]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náboje
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Diskové
                                                    
	
                                                        Klasické
                                                    
	
                                                        Vnitřní a přestavbové osy nábojů
                                                    
	
                                                        Pevné osy
                                                    
	
                                                        Rychloupínáky
                                                    
	
                                                        Ostatní příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dráty a niple]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dráty a niple
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Dráty
                                                    
	
                                                        Niple
                                                    
	
                                                        Podložky / příslušenství
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ořechy a příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ořechy a příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Ořechy
                                                    
	
                                                        Koncovky nábojů
                                                    
	
                                                        Ložiska ořechů a nábojů
                                                    
	
                                                        Konusy a věnečky
                                                    
	
                                                        Praporky, pružinky, díly
                                                    
	
                                                        Ratchet systémy, zubatky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Výplety, ráfky, pláště]
                                            

                                            
                                                
                                                    Výplety, ráfky, pláště
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Oblečení, přilby,  chrániče
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dresy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dresy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Krátký rukáv elastický
                                                    
	
                                                        Krátký rukáv volný
                                                    
	
                                                        Dlouhý rukáv elastický
                                                    
	
                                                        Dlouhý rukáv volný
                                                    
	
                                                        Bez rukávu
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kalhoty a kraťasy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kalhoty a kraťasy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické kraťasy elastické
                                                    
	
                                                        Cyklistické kraťasy volné
                                                    
	
                                                        Cyklistické kalhoty elastické
                                                    
	
                                                        Cyklistické kalhoty volné
                                                    
	
                                                        Cyklistické vnitřní kraťasy
                                                    
	
                                                        Volnočasové kalhoty
                                                    
	
                                                        Volnočasové kraťasy
                                                    
	
                                                        Lyžařské kalhoty
                                                    
	
                                                        Běžecké kalhoty
                                                    
	
                                                        Běžecké kraťasy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bundy a vesty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bundy a vesty
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické bundy
                                                    
	
                                                        Cyklistické větrovky
                                                    
	
                                                        Cyklistické pláštěnky
                                                    
	
                                                        Cyklistické vesty
                                                    
	
                                                        Volnočasové bundy
                                                    
	
                                                        Volnočasové vesty
                                                    
	
                                                        Lyžařské bundy
                                                    
	
                                                        Lyžařské vesty
                                                    
	
                                                        Běžecké bundy
                                                    
	
                                                        Běžecké vesty
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Druhá vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Druhá vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Trička
                                                    
	
                                                        Košile
                                                    
	
                                                        Sportovní mikiny
                                                    
	
                                                        Volnočasové mikiny
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Spodní vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Spodní vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Spodní triko krátký rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko dlouhý rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko bez rukávu
                                                    
	
                                                        Podprsenky
                                                    
	
                                                        Spodní kalhoty
                                                    
	
                                                        Spodní kraťasy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Přilby]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přilby
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské
                                                    
	
                                                        Silniční
                                                    
	
                                                        Full face
                                                    
	
                                                        Městské / e-bike
                                                    
	
                                                        Dětské
                                                    
	
                                                        Lyžařské
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické / sportovní
                                                    
	
                                                        Goggles
                                                    
	
                                                        Volnočasové brýle
                                                    
	
                                                        Dětské
                                                    
	
                                                        Lyžařské
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Chrániče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chrániče
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Chrániče loktů a předloktí
                                                    
	
                                                        Chrániče kolen a holení
                                                    
	
                                                        Vesty a krunýře
                                                    
	
                                                        Krční límce, kotníky a zápěstí
                                                    
	
                                                        Batohy s chráničem zad
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Rukavice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Rukavice
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické krátké
                                                    
	
                                                        Cyklistické dlouhé
                                                    
	
                                                        Cyklistické zimní
                                                    
	
                                                        Lyžařské
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ponožky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ponožky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické ponožky
                                                    
	
                                                        Volnočasové / běžecké ponožky
                                                    
	
                                                        Lyžařské ponožky
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Návleky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Návleky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Na ruce
                                                    
	
                                                        Na kolena
                                                    
	
                                                        Na nohy
                                                    
	
                                                        Na tretry
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Čepice, šátky a kukly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Čepice, šátky a kukly
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické čepice
                                                    
	
                                                        Multitube šátky
                                                    
	
                                                        Čelenky
                                                    
	
                                                        Kšiltovky
                                                    
	
                                                        Kulichy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Přilby, brýle]
                                            

                                            
                                                
                                                    Přilby, brýle
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Tretry,  obuv
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: MTB tretry]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        MTB tretry
                                                    
                                                

                                                
                                                    Kategorie obsahuje modely určené pro MTB a další terénní disciplíny. Tretry, mnohdy gumové, mají na podrážce výstupky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: MTB volné]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        MTB volné
                                                    
                                                

                                                
                                                    Volné MTB tretry jsou navrženy na krátké a intenzivní jízdy v náročném terénu a využijí je především jezdci, kteří…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Silniční tretry]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Silniční tretry
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pokud je vaším hobby hltání silničních kilometrů, potřebujete silniční tretry. Na podrážce nenajdete žádné výstupky a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Zimní tretry]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Zimní tretry
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské a gravel
                                                    
	
                                                        Silniční
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Volnočasová obuv]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Volnočasová obuv
                                                    
                                                

                                                
                                                    Do práce, na pódium pro medaili nebo na běžné nošení. Vždy zaručeně stylové kousky z prémiových materiálů a s…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Outdoor obuv]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Outdoor obuv
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pevné boty z odolných materiálů, ve kterých se nemusíte bát vyrazit na horský výšlap nebo do lesa na houby. Kvalitní…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv trail]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv trail
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv silnice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv silnice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Skialpové boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Skialpové boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové boty jsou speciální druh lyžařských bot, které jsou designovány tak, aby byly co nejlehčí a nejpohodlnější.…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžkařské boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžkařské boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžkařské boty jsou speciální vysoce kvalitní boty navržené pro běžkaře. Jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, aby byly…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sjezdové boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sjezdové boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Sjezdové boty se používají ke sjezdovému lyžování. Jsou vyrobeny z odolného materiálu, jako je například plast nebo…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    
                                                

                                                
                                                    V příslušenství naleznete převážně vložky do bot, které vám pomohou k příjemnější chůzi a jiné aktivitě. Naleznete zde…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Tretry a obuv]
                                            

                                            
                                                
                                                    Tretry a obuv
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Příslušenství
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Batohy a pitné vaky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Batohy a pitné vaky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Batohy
                                                    
	
                                                        Ledvinky a kapsy
                                                    
	
                                                        Pitné vaky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brašny, vaky a obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brašny, vaky a obaly
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Pod sedlo
                                                    
	
                                                        Na rám kola
                                                    
	
                                                        Na nosič
                                                    
	
                                                        Na řídítka
                                                    
	
                                                        Pro mobilní telefon
                                                    
	
                                                        Přepravní obaly
                                                    
	
                                                        Cestovní tašky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Nosiče a držáky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nosiče a držáky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Stojany a držáky
                                                    
	
                                                        Nosiče na kolo
                                                    
	
                                                        Přepravní koše
                                                    
	
                                                        Stojánky na kolo
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Autonosiče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Autonosiče
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Na tažné zařízení a 5. dveře
                                                    
	
                                                        Střešní nosiče
                                                    
	
                                                        Příčníky
                                                    
	
                                                        Na lyže
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Computery a GPS]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Computery a GPS
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Computery klasické
                                                    
	
                                                        GPS navigace
                                                    
	
                                                        Chytré hodinky
                                                    
	
                                                        Snímače a hrudní pásy
                                                    
	
                                                        Držáky a příslušenství
                                                    
	
                                                        Baterie
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Cyklotrenažery a válce]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Cyklotrenažery a válce
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Trenažery
                                                    
	
                                                        Válce
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Měřiče výkonu]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Měřiče výkonu
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Kliky s měřičem výkonu
                                                    
	
                                                        Pedály s měřičem výkonu
                                                    
	
                                                        Měřič výkonu v převodníku
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Osvětlení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Osvětlení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Přední světla
                                                    
	
                                                        Zadní světla
                                                    
	
                                                        Sady světel
                                                    
	
                                                        Čelovky
                                                    
	
                                                        Světla na přilbu
                                                    
	
                                                        Reflexní prvky
                                                    
	
                                                        Dynama a příslušenství
                                                    
	
                                                        Baterie a akumulátory
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Košíky a láhve]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Košíky a láhve
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Košíky
                                                    
	
                                                        Cyklistické láhve
                                                    
	
                                                        Láhve s magnetickým uchycením
                                                    
	
                                                        Termoláhve
                                                    
	
                                                        Šrouby a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Blatníky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Blatníky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        MTB blatníky
                                                    
	
                                                        Trekingové blatníky
                                                    
	
                                                        Silniční blatníky
                                                    
	
                                                        Na dětská kola
                                                    
	
                                                        Enduro blatníky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pumpy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pumpy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Dílenské
                                                    
	
                                                        Mini
                                                    
	
                                                        Na vidlice a tlumiče
                                                    
	
                                                        Co2
                                                    
	
                                                        Díly a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Zámky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Zámky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Elektronické zabezpečení
                                                    
	
                                                        Kabelové zámky
                                                    
	
                                                        Řetězové zámky
                                                    
	
                                                        Podkovy a skládací zámky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dárky a ostatní]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dárky a ostatní
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Dárkové předměty
                                                    
	
                                                        Dárkové poukazy
                                                    
	
                                                        Časopisy a knihy
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Příslušenství]
                                            

                                            
                                                
                                                    Příslušenství
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Výživa,  kosmetika
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pitný režim]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pitný režim
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ať je léto nebo zima, dodržovat pitný režim se vyplatí. Pro cyklisty v zátěži to platí dvojnásob. Pravidelným pitím…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Energetické doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Energetické doplňky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Energetické gely
                                                    
	
                                                        Energetické tyčinky
                                                    
	
                                                        Energetické tablety
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Regenerace]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Regenerace
                                                    
                                                

                                                
                                                    Regenerace znamená doplnění tekutin a zásob energie, obnovu hladiny minerálních látek a opravu poškozené svalové tkáně…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Péče o tělo]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Péče o tělo
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Masážní prostředky
                                                    
	
                                                        Kosmetika
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Outdoor strava]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Outdoor strava
                                                    
                                                

                                                
                                                    Outdoorová strava představuje klíčový prvek úspěšného dobrodružství v přírodě. Bez ohledu na to, zda se vydáváte na…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Péče o textil a obuv]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Péče o textil a obuv
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Impregnace
                                                    
	
                                                        Prací prášky
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Výživa a kosmetika]
                                            

                                            
                                                
                                                    Výživa a kosmetika
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Servis,  nářadí
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Nářadí]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nářadí
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Centrování kol
                                                    
	
                                                        Imbusové a torx klíče
                                                    
	
                                                        Stranové a kónusové klíče
                                                    
	
                                                        Montpáky
                                                    
	
                                                        Multiklíče
                                                    
	
                                                        Nýtovače
                                                    
	
                                                        Na středy a kliky
                                                    
	
                                                        Na kazety
                                                    
	
                                                        Na brzdy
                                                    
	
                                                        Na vidlice a tlumiče
                                                    
	
                                                        Kleště
                                                    
	
                                                        Měrky a metry
                                                    
	
                                                        Momentové klíče
                                                    
	
                                                        Sady nářadí
                                                    
	
                                                        Lisy a frézy
                                                    
	
                                                        Šroubováky
                                                    
	
                                                        Ostatní nářadí
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Montážní stojany]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Montážní stojany
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Montážní stojany
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Maziva a oleje]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Maziva a oleje
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Maziva na řetěz
                                                    
	
                                                        Vazelíny
                                                    
	
                                                        Náplně do brzd
                                                    
	
                                                        Tlumící oleje
                                                    
	
                                                        Speciální maziva
                                                    
	
                                                        Montážní pasty a lepidla
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Cyklokosmetika]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Cyklokosmetika
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Čistící prostředky
                                                    
	
                                                        Odmašťovače
                                                    
	
                                                        Leštění a konzervace
                                                    
	
                                                        Kartáče, rukavice a utěrky
                                                    
	
                                                        Mycí sady a tlakové myčky
                                                    
	
                                                        Pračky na řetěz
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bowdeny]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bowdeny
                                                    
                                                

                                                
                                                    Můžete mít sebelepší přehazovačku a řazení nebo mechanické brzdy, ale pokud nemáte v pořádku bowdeny s hladkým…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lanka]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lanka
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ocelová řadící i brzdová lanka s broušenou nebo speciální teflonovou úpravou se všemi typy koncovek pro horské i…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Koncovky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Koncovky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Koncovky pro řadící bowdeny s průměrem 4 mm i pro brzdové s průměrem 5 mm. Najdete zde také prachovky a koncovky s…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Servis a nářadí]
                                            

                                            
                                                
                                                    Servis a nářadí
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Na kole  s dětmi
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dětská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dětská kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        12" dětská
                                                    
	
                                                        14" dětská
                                                    
	
                                                        16" dětská
                                                    
	
                                                        20" dětská
                                                    
	
                                                        24" dětská
                                                    
	
                                                        26" dětská
                                                    
	
                                                        27,5" dětská
                                                    
	
                                                        29" dětská
                                                    
	
                                                        Dětská odrážedla
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Vozíky za kolo
                                                    
	
                                                        Dětské sedačky
                                                    
	
                                                        Tažné a tlačné tyče
                                                    
	
                                                        Blatníky
                                                    
	
                                                        Přídavná kolečka
                                                    
	
                                                        Batohy
                                                    
	
                                                        Stojánky pro dětská kola
                                                    
	
                                                        Pláště a duše
                                                    
	
                                                        Doplňky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Oblečení, přilby, chrániče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Oblečení, přilby, chrániče
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Přilby
                                                    
	
                                                        Rukavice
                                                    
	
                                                        Dresy a trička
                                                    
	
                                                        Kalhoty a kraťasy
                                                    
	
                                                        Mikiny a bundy
                                                    
	
                                                        Spodní vrstva
                                                    
	
                                                        Chrániče
                                                    
	
                                                        Brýle
                                                    
	
                                                        Tretry a obuv
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Na kole s dětmi]
                                            

                                            
                                                
                                                    Na kole s dětmi
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat kolo pro dospělé?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat kolo pro dospělé?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat dětské kolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat dětské kolo?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat elektrokolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat elektrokolo?
                                            
                                        


                                        
                                            Přejít do poradny
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


            	
                    
                        
                            
                        
                        Vše
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Skialpinismus]
                                                
                                                Skialpinismus
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lyže]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lyže
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové lyže jsou speciálně navrženy pro skialpinismus. Jejich klíčové vlastnosti zahrnují lehkost pro efektivní…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Splitboardy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Splitboardy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Splitboardy jsou revolučním prvkem ve světě backcountry snowboardingu. Tato unikátní zařízení slouží jako kombinace…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vázání]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vázání
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpová vázání představují klíčový prvek vybavení pro skialpinisty, kteří se vydávají do neupravených horských terénů…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové boty jsou navrženy pro efektivní stoupání i sjezd mimo upravené sjezdovky. Díky lehké konstrukci usnadňují…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Hole]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Hole
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lehká konstrukce hole umožňuje snadný pohyb při stoupání, zatímco robustní materiály zajišťují pevnost při sjezdu.…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pásy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pásy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové pásy se upínají nebo lepí na skluznici lyže při stoupací fázy skialpinismu. Pásy jsou vyrobeny z materiálů,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Batohy a ledvinky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Batohy a ledvinky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Klíčovými vlastnostmi skialpových batohů jsou lehkost, praktičnost a odolnost. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Helmy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Helmy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové přilby jsou navrženy s důrazem na bezpečnost a pohodlí pro skialpinisty, kteří se pohybují v náročném horském…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové brýle jsou klíčovým prvkem vybavení pro skialpinisty, poskytujícím ochranu před slunečním zářením, větrem a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Mačky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Mačky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové mačky by neměli chybět v batohu žádného skialpového nadšence. Díky nim bude překovávání zledovatělých úseků…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sondy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sondy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lavinová sonda je důležitým nástrojem v bezpečnosti při horských sportech, zejména při skialpinismu a lyžování mimo…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lopaty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lopaty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lavinové vyhledávače]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lavinové vyhledávače
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lavinový vyhledávač je kompaktní elektronické zařízení, které pomáhá lokalizovat a najít osoby zasypané lavinou. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Čelovky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čelovky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Sportovní čelovka je přenosný osvětlovací zdroj, který je určený pro noční sportovní aktivity, jako je běhání, jízda na…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Obaly
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Jakékoliv vybavení si zaslouží obal a skialpové lyže, boty nebo pásy nejsou výjimkou. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náhradní díly a doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náhradní díly a doplňky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly.

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Běžecké lyžování]
                                                
                                                Běžecké lyžování
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lyže]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lyže
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké lyže jsou navrženy primárně pro pohyb po upravených běžeckých tratích. Tyto lyže jsou delší a úzké, což…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Boty na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, poskytujícím pohodlí, tepelnou izolaci a stabilitu během pohybu…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Hole pro běžecké lyžování]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Hole pro běžecké lyžování
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Hole na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, který poskytuje lyžaři oporu a rovnováhu během pohybu. Běžkařské…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Brýle na běžky jsou důležitým prvkem vybavení pro běžkaře, poskytujícím ochranu očí před větrem, sluncem, sněhem a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vázání]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vázání
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecká vázání jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení. Tato vázání jsou navržena tak, aby umožňovala efektivní pohyb…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vaky a obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vaky a obaly
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vosky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vosky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Stoupací vosky
                                                            
	
                                                                Skluzné vosky
                                                            
	
                                                                Smývače vosků
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Servisní příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Servisní příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Kartáče
                                                            
	
                                                                Škrabky a korky
                                                            
	
                                                                Žehličky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náhradní díly a doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náhradní díly a doplňky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Sjezdové lyžování]
                                                
                                                Sjezdové lyžování
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lyže]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lyže
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pro sjezdové lyžování vybírejte lyže podle délky, šířky typu profilu a zkušeností lyžaře. Delší lyže nabízí stabilitu,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Boty pro sjezdové lyžování jsou navrženy pro poskytnutí pohodlí, bezpečnosti a kontroly během sjezdu.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Hole]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Hole
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Hole pro sjezdové lyžování jsou důležitým doplňkem, který pomáhá lyžaři udržet rovnováhu, navigovat a podporuje ho…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vázání]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vázání
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Sjezdová vázání jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, který spojuje lyžařské boty s lyžemi.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Helmy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Helmy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lyžařská přilba je důležitým prvkem vybavení poskytujícím ochranu hlavy během lyžařských aktivit.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lyžařské brýle jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, poskytujícím ochranu očí před slunečním zářením, větrem a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vaky a obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vaky a obaly
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí. Hodí se i při převozu mokrého vybavení…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vosky a čističe]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vosky a čističe
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Vosky a čističe jsou klíčovými součástmi údržby sjezdových lyží, které pomáhají optimalizovat kluzný povrch a zlepšit…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Chrániče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Chrániče
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Chrániče pro sjezdové lyžování jsou důležitým prvkem ochrany, který pomáhá minimalizovat riziko zranění během…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náhradní díly a doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náhradní díly a doplňky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Oblečení]
                                                
                                                Oblečení
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Spodní vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Spodní vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Spodní triko krátký rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko dlouhý rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko bez rukávu
                                                            
	
                                                                Podprsenky
                                                            
	
                                                                Spodní kalhoty
                                                            
	
                                                                Spodní kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Druhá vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Druhá vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Trička
                                                            
	
                                                                Košile
                                                            
	
                                                                Sportovní mikiny
                                                            
	
                                                                Volnočasové mikiny
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bundy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bundy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Volnočasové bundy
                                                            
	
                                                                Volnočasové vesty
                                                            
	
                                                                Lyžařské bundy
                                                            
	
                                                                Lyžařské vesty
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kalhoty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kalhoty
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Lyžařské kalhoty
                                                            
	
                                                                Volnočasové kalhoty
                                                            
	
                                                                Volnočasové kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Rukavice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rukavice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zimní rukavice jsou klíčovým prvkem oblečení pro udržení tepla a pohodlí rukou v chladném prostředí.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ponožky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ponožky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zimní ponožky jsou navrženy pro udržení tepla a pohodlí nohou v chladném počasí. Mezi nejoblíbenější volby jsou ponožky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Čepice, šátky a čelenky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čepice, šátky a čelenky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zimní pokrývky hlavy, jako čepice, šátky nebo čelenky, jsou klíčovým prvkem pro udržení tepla v chladném počasí

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Půjčovna]
                                                
                                                Půjčovna
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Půjčovna
                                                    

                                                    Milujete zimu jako my? Jste fandové zimních sportů a potřebujete na všechny sporty vybavení? Nabízíme pohodlný způsob bez velkých investic a tím je půjčovna lyží, skialpů a běžek TOP značek. Umíme i celosezónní výpůjčky, značka "Na hory pohodlně". Poradíme a vybavíme vás tím nejlepším materiálem.


                                                    
                                                        Zobrazit Půjčovna
                                                        [image: ]
                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Kam na servis]
                                                
                                                Kam na servis
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Kam na servis
                                                    

                                                    Poskytujeme zimní servis na profesionálních servisních strojích švýcarské značky MONTANA. Servisujeme lyžařské a snowboardové vybavení před i během sezóny, a to včetně kompletního seřízení vázání.


                                                    
                                                        Zobrazit Kam na servis
                                                        [image: ]
                                                    
                                                

                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                
	
                        
                            Skialpinismus
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lyže]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lyže
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové lyže jsou speciálně navrženy pro skialpinismus. Jejich klíčové vlastnosti zahrnují lehkost pro efektivní…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Splitboardy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Splitboardy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Splitboardy jsou revolučním prvkem ve světě backcountry snowboardingu. Tato unikátní zařízení slouží jako kombinace…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vázání]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vázání
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpová vázání představují klíčový prvek vybavení pro skialpinisty, kteří se vydávají do neupravených horských terénů…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové boty jsou navrženy pro efektivní stoupání i sjezd mimo upravené sjezdovky. Díky lehké konstrukci usnadňují…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Hole]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hole
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lehká konstrukce hole umožňuje snadný pohyb při stoupání, zatímco robustní materiály zajišťují pevnost při sjezdu.…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pásy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pásy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové pásy se upínají nebo lepí na skluznici lyže při stoupací fázy skialpinismu. Pásy jsou vyrobeny z materiálů,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Batohy a ledvinky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Batohy a ledvinky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Klíčovými vlastnostmi skialpových batohů jsou lehkost, praktičnost a odolnost. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Helmy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Helmy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové přilby jsou navrženy s důrazem na bezpečnost a pohodlí pro skialpinisty, kteří se pohybují v náročném horském…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové brýle jsou klíčovým prvkem vybavení pro skialpinisty, poskytujícím ochranu před slunečním zářením, větrem a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Mačky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Mačky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové mačky by neměli chybět v batohu žádného skialpového nadšence. Díky nim bude překovávání zledovatělých úseků…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sondy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sondy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lavinová sonda je důležitým nástrojem v bezpečnosti při horských sportech, zejména při skialpinismu a lyžování mimo…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lopaty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lopaty
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lavinové vyhledávače]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lavinové vyhledávače
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lavinový vyhledávač je kompaktní elektronické zařízení, které pomáhá lokalizovat a najít osoby zasypané lavinou. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Čelovky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Čelovky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Sportovní čelovka je přenosný osvětlovací zdroj, který je určený pro noční sportovní aktivity, jako je běhání, jízda na…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obaly
                                                    
                                                

                                                
                                                    Jakékoliv vybavení si zaslouží obal a skialpové lyže, boty nebo pásy nejsou výjimkou. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náhradní díly a doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náhradní díly a doplňky
                                                    
                                                

                                                
                                                    I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly.

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Skialpinismus]
                                            

                                            
                                                
                                                    Skialpinismus
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Běžecké lyžování
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lyže]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lyže
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké lyže jsou navrženy primárně pro pohyb po upravených běžeckých tratích. Tyto lyže jsou delší a úzké, což…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Boty na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, poskytujícím pohodlí, tepelnou izolaci a stabilitu během pohybu…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Hole pro běžecké lyžování]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hole pro běžecké lyžování
                                                    
                                                

                                                
                                                    Hole na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, který poskytuje lyžaři oporu a rovnováhu během pohybu. Běžkařské…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                
                                                    Brýle na běžky jsou důležitým prvkem vybavení pro běžkaře, poskytujícím ochranu očí před větrem, sluncem, sněhem a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vázání]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vázání
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecká vázání jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení. Tato vázání jsou navržena tak, aby umožňovala efektivní pohyb…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vaky a obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vaky a obaly
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vosky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vosky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Stoupací vosky
                                                    
	
                                                        Skluzné vosky
                                                    
	
                                                        Smývače vosků
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Servisní příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Servisní příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Kartáče
                                                    
	
                                                        Škrabky a korky
                                                    
	
                                                        Žehličky
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náhradní díly a doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náhradní díly a doplňky
                                                    
                                                

                                                
                                                    I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Běžecké lyžování]
                                            

                                            
                                                
                                                    Běžecké lyžování
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Sjezdové lyžování
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lyže]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lyže
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pro sjezdové lyžování vybírejte lyže podle délky, šířky typu profilu a zkušeností lyžaře. Delší lyže nabízí stabilitu,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Boty pro sjezdové lyžování jsou navrženy pro poskytnutí pohodlí, bezpečnosti a kontroly během sjezdu.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Hole]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hole
                                                    
                                                

                                                
                                                    Hole pro sjezdové lyžování jsou důležitým doplňkem, který pomáhá lyžaři udržet rovnováhu, navigovat a podporuje ho…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vázání]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vázání
                                                    
                                                

                                                
                                                    Sjezdová vázání jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, který spojuje lyžařské boty s lyžemi.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Helmy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Helmy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lyžařská přilba je důležitým prvkem vybavení poskytujícím ochranu hlavy během lyžařských aktivit.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lyžařské brýle jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, poskytujícím ochranu očí před slunečním zářením, větrem a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vaky a obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vaky a obaly
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí. Hodí se i při převozu mokrého vybavení…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vosky a čističe]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vosky a čističe
                                                    
                                                

                                                
                                                    Vosky a čističe jsou klíčovými součástmi údržby sjezdových lyží, které pomáhají optimalizovat kluzný povrch a zlepšit…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Chrániče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chrániče
                                                    
                                                

                                                
                                                    Chrániče pro sjezdové lyžování jsou důležitým prvkem ochrany, který pomáhá minimalizovat riziko zranění během…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náhradní díly a doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náhradní díly a doplňky
                                                    
                                                

                                                
                                                    I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Sjezdové lyžování]
                                            

                                            
                                                
                                                    Sjezdové lyžování
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Oblečení
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Spodní vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Spodní vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Spodní triko krátký rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko dlouhý rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko bez rukávu
                                                    
	
                                                        Podprsenky
                                                    
	
                                                        Spodní kalhoty
                                                    
	
                                                        Spodní kraťasy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Druhá vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Druhá vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Trička
                                                    
	
                                                        Košile
                                                    
	
                                                        Sportovní mikiny
                                                    
	
                                                        Volnočasové mikiny
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bundy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bundy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Volnočasové bundy
                                                    
	
                                                        Volnočasové vesty
                                                    
	
                                                        Lyžařské bundy
                                                    
	
                                                        Lyžařské vesty
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kalhoty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kalhoty
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Lyžařské kalhoty
                                                    
	
                                                        Volnočasové kalhoty
                                                    
	
                                                        Volnočasové kraťasy
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Rukavice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Rukavice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zimní rukavice jsou klíčovým prvkem oblečení pro udržení tepla a pohodlí rukou v chladném prostředí.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ponožky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ponožky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zimní ponožky jsou navrženy pro udržení tepla a pohodlí nohou v chladném počasí. Mezi nejoblíbenější volby jsou ponožky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Čepice, šátky a čelenky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Čepice, šátky a čelenky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zimní pokrývky hlavy, jako čepice, šátky nebo čelenky, jsou klíčovým prvkem pro udržení tepla v chladném počasí

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Zima oblečení]
                                            

                                            
                                                
                                                    Zima oblečení
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Půjčovna
                        
                        
                            
                                
                                    

                                        
                                            
                                                Půjčovna
                                            

                                            Milujete zimu jako my? Jste fandové zimních sportů a potřebujete na všechny sporty vybavení? Nabízíme pohodlný způsob bez velkých investic a tím je půjčovna lyží, skialpů a běžek TOP značek. Umíme i celosezónní výpůjčky, značka "Na hory pohodlně". Poradíme a vybavíme vás tím nejlepším materiálem.


                                            
                                                Zobrazit Půjčovna
                                                [image: ]
                                            
                                        

                                    


                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Kam na servis
                        
                        
                            
                                
                                    

                                        
                                            
                                                Kam na servis
                                            

                                            Poskytujeme zimní servis na profesionálních servisních strojích švýcarské značky MONTANA. Servisujeme lyžařské a snowboardové vybavení před i během sezóny, a to včetně kompletního seřízení vázání.


                                            
                                                Zobrazit Kam na servis
                                                [image: ]
                                            
                                        

                                    


                                

                            


                        

                    


            	
                    
                        
                            
                        
                        Vše
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Boty]
                                                
                                                Boty
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv trail]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv trail
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv silnice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv silnice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Oblečení]
                                                
                                                Oblečení
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké kalhoty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké kalhoty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké kalhoty jsou ideálním řešením pro běžce, kteří chtějí optimalizovat svůj výkon a pohodlí. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké kraťasy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké kraťasy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké kraťasy jsou navrženy tak, aby poskytly běžcům vynikající pohybovou volnost a svobodu pohybu. Mnoho modelů se…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké bundy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké bundy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké bundy jsou pro všechny milovníky běhání nepostradatelným pomocníkem na krátkých i dlouhých tratích.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké vesty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké vesty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké vesty jsou určeny pro aktivní běžce, kteří chtějí cvičit venku bez zbytečného zatížení. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Trička]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trička
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Velký výběr různých triček pro jakéhokoliv fanouška (nejen) běhu. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sportovní mikiny]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sportovní mikiny
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Velký výběr sportovních mikin pro nejen sportovní aktivity.

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Vybavení na běh]
                                                
                                                Vybavení na běh
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Chytré hodinky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Chytré hodinky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Chytré hodinky nejsou jen modním doplňkem, ale skvělým parťákem na všechny aktivity. Ať už měření tepové frekvence,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Snímače a hrudní pásy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Snímače a hrudní pásy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Různé druhy snímačů a hrudních pásů pro co nejpřesnější sledování Vašich aktivit. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Batohy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Batohy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Batohy na běh většinou disponují dvěma kapsami pro láhev a spoustou menších kapes pro různé drobnosti. Batohy bývají…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ledvinky a kapsy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ledvinky a kapsy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ledvinky představují skvělou alternativu k batohům. Jsou lehké a záda se nepotí na tak rozsáhlé ploše. Při jízdě nebo…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké hole]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké hole
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Hůlky na běh a turistiku jsou nezbytným doplňkem pro aktivní venkovní aktivity. Vyrobené z lehkých, ale odolných…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                
	
                        
                            Boty
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv trail]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv trail
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv silnice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv silnice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Běh]
                                            

                                            
                                                
                                                    Běh
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Oblečení
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké kalhoty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké kalhoty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké kalhoty jsou ideálním řešením pro běžce, kteří chtějí optimalizovat svůj výkon a pohodlí. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké kraťasy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké kraťasy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké kraťasy jsou navrženy tak, aby poskytly běžcům vynikající pohybovou volnost a svobodu pohybu. Mnoho modelů se…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké bundy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké bundy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké bundy jsou pro všechny milovníky běhání nepostradatelným pomocníkem na krátkých i dlouhých tratích.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké vesty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké vesty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké vesty jsou určeny pro aktivní běžce, kteří chtějí cvičit venku bez zbytečného zatížení. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Trička]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trička
                                                    
                                                

                                                
                                                    Velký výběr různých triček pro jakéhokoliv fanouška (nejen) běhu. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sportovní mikiny]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sportovní mikiny
                                                    
                                                

                                                
                                                    Velký výběr sportovních mikin pro nejen sportovní aktivity.

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Běh oblečení]
                                            

                                            
                                                
                                                    Běh oblečení
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Vybavení na běh
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Chytré hodinky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chytré hodinky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Chytré hodinky nejsou jen modním doplňkem, ale skvělým parťákem na všechny aktivity. Ať už měření tepové frekvence,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Snímače a hrudní pásy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Snímače a hrudní pásy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Různé druhy snímačů a hrudních pásů pro co nejpřesnější sledování Vašich aktivit. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Batohy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Batohy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Batohy na běh většinou disponují dvěma kapsami pro láhev a spoustou menších kapes pro různé drobnosti. Batohy bývají…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ledvinky a kapsy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ledvinky a kapsy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ledvinky představují skvělou alternativu k batohům. Jsou lehké a záda se nepotí na tak rozsáhlé ploše. Při jízdě nebo…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké hole]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké hole
                                                    
                                                

                                                
                                                    Hůlky na běh a turistiku jsou nezbytným doplňkem pro aktivní venkovní aktivity. Vyrobené z lehkých, ale odolných…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Vybavení na běh]
                                            

                                            
                                                
                                                    Vybavení na běh
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    


        

    




    
        
            [image: ]
        

        
            
                [image: Česká republika [CZK]]
                Česky
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            
        

    


    
        
            
                
                    Země doručení:
                    
                            Česká republika [CZK]
                        

                            Slovensko [EUR]
                        


                

                
                    Jazyk:
                    
                            Česky
                        

                            Slovensky
                        


                

                
                    Potvrdit
                
            



        

    


    
        	
                    
                        [image: Cyklistika]
                        Cyklistika
                    
                    	
                                
                                    Jízdní kola
                                
                                	
                                            
                                                Horská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silniční kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gravel kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trekingová a městská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Předváděcí kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                BMX a dirt kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bazarová kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koloběžky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Elektrokola,  díly
                                
                                	
                                            
                                                Celoodpružená elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Horská elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trekingová a městská elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silniční a gravel elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětská elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bazarová elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Půjčovna elektrokol
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektrokomponenty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Komponenty pro elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro elektrokola
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Komponenty
                                
                                	
                                            
                                                Přehazovačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přesmykače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řazení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brzdy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rámy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kliky a středová složení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kazety a pastorky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řetězy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sedla a sedlovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pedály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Napínáky a vodítka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektronické díly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kompletní sady
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Vidlice,  tlumiče
                                
                                	
                                            
                                                Odpružené vidlice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pevné vidlice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tlumiče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vidlice příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tlumiče příslušenství
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Výplety, ráfky,  pláště
                                
                                	
                                            
                                                Vypletená kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pláště a galusky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Duše a bezdušová řešení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ráfky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náboje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dráty a niple
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ořechy a příslušenství
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Oblečení, přilby,  chrániče
                                
                                	
                                            
                                                Dresy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kalhoty a kraťasy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bundy a vesty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Druhá vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spodní vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přilby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chrániče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rukavice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ponožky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Návleky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čepice, šátky a kukly
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Tretry,  obuv
                                
                                	
                                            
                                                MTB tretry
                                            
                                        
	
                                            
                                                MTB volné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silniční tretry
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zimní tretry
                                            
                                        
	
                                            
                                                Volnočasová obuv
                                            
                                        
	
                                            
                                                Outdoor obuv
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecká obuv trail
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecká obuv silnice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Skialpové boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžkařské boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sjezdové boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Příslušenství
                                
                                	
                                            
                                                Batohy a pitné vaky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brašny, vaky a obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nosiče a držáky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Autonosiče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Computery a GPS
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cyklotrenažery a válce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Měřiče výkonu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Osvětlení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Košíky a láhve
                                            
                                        
	
                                            
                                                Blatníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pumpy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zámky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dárky a ostatní
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Výživa,  kosmetika
                                
                                	
                                            
                                                Pitný režim
                                            
                                        
	
                                            
                                                Energetické doplňky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Regenerace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Péče o tělo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Outdoor strava
                                            
                                        
	
                                            
                                                Péče o textil a obuv
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Servis,  nářadí
                                
                                	
                                            
                                                Nářadí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Montážní stojany
                                            
                                        
	
                                            
                                                Maziva a oleje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cyklokosmetika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bowdeny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lanka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koncovky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Na kole  s dětmi
                                
                                	
                                            
                                                Dětská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Oblečení, přilby, chrániče
                                            
                                        


                            


                
	
                    
                        [image: Zima]
                        Zima
                    
                    	
                                
                                    Skialpinismus
                                
                                	
                                            
                                                Lyže
                                            
                                        
	
                                            
                                                Splitboardy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vázání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hole
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pásy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Batohy a ledvinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Helmy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sondy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lopaty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lavinové vyhledávače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čelovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náhradní díly a doplňky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Běžecké lyžování
                                
                                	
                                            
                                                Lyže
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hole pro běžecké lyžování
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vázání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vaky a obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vosky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Servisní příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náhradní díly a doplňky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Sjezdové lyžování
                                
                                	
                                            
                                                Lyže
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hole
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vázání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Helmy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vaky a obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vosky a čističe
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chrániče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náhradní díly a doplňky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Oblečení
                                
                                	
                                            
                                                Spodní vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Druhá vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bundy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kalhoty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rukavice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ponožky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čepice, šátky a čelenky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Půjčovna
                                
                            
	
                                
                                    Kam na servis
                                
                            


                
	
                    
                        [image: Běh]
                        Běh
                    
                    	
                                
                                    Boty
                                
                                	
                                            
                                                Běžecká obuv trail
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecká obuv silnice
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Oblečení
                                
                                	
                                            
                                                Běžecké kalhoty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké kraťasy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké bundy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké vesty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trička
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sportovní mikiny
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Vybavení na běh
                                
                                	
                                            
                                                Chytré hodinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Snímače a hrudní pásy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Batohy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ledvinky a kapsy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké hole
                                            
                                        


                            


                


    


    
        	Výprodej
	Nové zboží
	Značky
	Půjčovna



        	Prodejny
	Servis
	Stav objednávky
	Pro zákazníky
	Koloshop Karta
	Kontakt



    


    
            E-shop Koloshop.cz
            Magazín iDomestik.cz
    


    
        
            Náš tým je tu pro vás
        

        
            
            [image: +420 417 532 677]
            
                
                    +420 417 532 677
                
                Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.


            

        

        
            
            [image: info@koloshop.cz]
            
                
                    info@koloshop.cz
                
                Odpovíme do 24 hodin


            

        

        
            
            [image: 2 prodejny]
            
                
                    2 prodejny
                
                Praha a Teplice


            

        

        
            [image: Kontaktujte nás]
            Kontaktujte nás
        
    


    
        
            Sledujte Koloshop
        

        
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
        

    







		
			
				Úvod
			
		
	
			
				Cyklistika
			
		
	
			
				Příslušenství
			
		
	
			
				Computery a GPS
			
		
	
			
				GPS navigace
			
		
	
				Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer
		









        
            
                
                    9 823 Kč
                

                
                    
                        Množství
                        
                        

                        

                    

                    Do košíku
                

            

        




    
        
            
                
                    Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer
                

                	
                        Kategorie:
                        GPS navigace
                    
	
                        Výrobce:
                        Wahoo
                    
	
                        Náš kód: WFCC6
                    



                
                    
                        Náš kód:
                        WFCC6
                    


                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                    

                


                    
                        
                            
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                            

                            

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                                
                                    [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                                
                            

                        

                    


                
                    
                            
                                Na dotaz
                            
                            
                                Doprava zdarma
                            
                    


                    
                        
                            Nový bezdrátový GPS cyklopočítač pro rekreační i vrcholové cyklisty se skvělou navigací a barevným podsvíceným 2.7 palcovým displejem.
                        

                        
                            Podrobný popis
                        
                    

                


                
                    
                        [image: Wahoo]
                    

                    
                        
                            Americké Wahoo je relativně mladá, o to však dynamičtější značka, která si za krátký čas zvládla získat silné postavení na trhu. Mezi vlajkové lodě značky patří bezesporu GPS cyklonavigace ELEMNT…
                        

                        
                            Více o značce Wahoo
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        Potřebujete

poradit?

                    

                    
                        
                            [image: Kristina - zákaznická podpora]
                        

                        
                            Kristina
                            zákaznická podpora
                        

                    

                    
                        
                            
                        
                        Kontaktujte mě
                    
                


                
                    
                        
                                
                                    Na dotaz
                                
                                
                                    Doprava zdarma
                                
                        


                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]

                            
                                3 hodnocení
                            
                        

                    


                    
                        
                            Nový bezdrátový GPS cyklopočítač pro rekreační i vrcholové cyklisty se skvělou navigací a barevným podsvíceným 2.7 palcovým displejem.
                        

                        
                            Podrobný popis
                        
                    



                    
                        
                            E-shop
                            
                                Na dotaz
                            
                        

                        
                            Prodejna Teplice
                            
                                Na dotaz
                            
                        

                        
                            Prodejna Praha
                            
                                Na dotaz
                            
                        

                    


                    
                        Cena včetně DPH
                        
                            9 823 Kč
                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                    Množství
                                    
                                    

                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                    Přidat do košíku
                                
                            

                        





                        
                            
                                
                            
                            Ověřit dostupnost
                        

                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    Na splátky od 333 Kč
                                
                            
                            
                                Našli jste lepší cenu?
                            
                        

                    


                



                
                    

                    
                        
                            
                        
                        Přidat do oblíbených
                    

                    
                        
                            
                        
                        Přidat do porovnání
                    

                    
                        
                            
                        
                        Hlídací pes
                    
                




                
                    
                        [image: ]
                        
                                Doručení zdarma

                        

                    

                    
                        [image: ]
                        
                            Záruka

24 měsíců

                        

                    

                    
                        [image: ]
                        
                            Možné vrácení

zboží do 30 dní

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    	
                            
                                Popis a parametry
                            
                        
	
                            
                                Dotazy k produktu
                                
                            
                        
	
                            
                                Hodnocení
                                (3)
                            
                        
	
                            
                                Podobné produkty
                            
                        


                


                
                    
                        
                            [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                        

                        
                            
                                Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer
                            
                            
                                
                                    9 823 Kč
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                            Koupit
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        Popis




                        Nový ELEMNT ROAM V2 je nejvýkonnějším a nejpřesnějším GPS cyklocomputerem od Wahoo, který je nabitý funkcemi, které promění každou jízdu v dobrodružství. ELEMNT ROAM poskytuje pokročilou přesnost a výkonné funkce chytré navigace prostřednictvím dvoupásmové technologie GPS.Přístroj je vybaven křišťálově čistým displejem a inteligentně využívá 64 barev tak, aby jezdec při jízdě jednoduše rozeznal potřebné informace.


ELEMNT ROAM vznikl pro dobrodruhy, pro které je každá jízda dobrodružstvím a tak baterie vydrží až 17 hodin v plném výkonu. Jasný displej se 64 barvami se přizpůsobuje okolnímu prostředí tak, abyste měli v každých podmínkách ten nejlepší přehled o vaší trase a stále byly informace na displeji dobře rozpoznatelné.


V přístroji jsou již předinstalované mapy Severní Ameriky, Evropy, Asie, Oceánie a Jížní Ameriky. Mapy pro Rusko a Afriku lze stáhnout přes Wifi. Samozřejmostí je nespočet různých funkcí pro navigaci vašeho dobrodružství.


Elemnt  má nově i rozšířenou 32GB paměť, díky tomu můžete zvýšit svůj počet uložených tras, podrobných map a strukturovaných tréninků.


Tento cyklopočítač můžete spárovat pomocí ANT+ zadní radar (např. od Garmin), abyste získali informace v reálném čase o blížícím se vozidle zezadu. ELEMNT ROAM nabízí dva jedinečné režimy: Režim LED rozsvítí boční LED diody barevně odlišenými světly, aby indikovaly přítomnost a rychlost protijedoucích vozidel.


ELEMNT ROAM spolupracuje s kompatibilními elektrokoly ANT+ LEV, včetně Giant a Specialized a dokáže tak na displeji zobrazit informace o elektrokole, jako je výdrž baterie, aktuální režim podpory, zbývající dojezd apod.


Podporované satality: GPS, GLONASS, BEIDOU, Galileo, QZSS, SBAS, NavIC



                        
                            EAN: 850010131481
                        

                    

                


                
                    Mohlo by Vás zajímat

                    
                        
                            [image: Jak zjistit dostupnost zboží?]
                            Jak zjistit dostupnost zboží?
                        
                        
                            [image: Nákup na splátky]
                            Nákup na splátky
                        
                        
                            [image: Slevy pro studenty]
                            Slevy pro studenty
                        
                        
                            [image: Reklamace a vrácení zboží]
                            Reklamace a vrácení zboží
                        
                        
                            [image: Doprava a platba]
                            Doprava a platba
                        
                    

                

            


            
                
                    Parametry

                    













                                    
                                        
                                            Aktuální rychlost
                                        

                                        
                                            
                                                Ano
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Průměrná rychlost
                                        

                                        
                                            
                                                Ano
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Maximální rychlost
                                        

                                        
                                            
                                                Ano
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Denní a celková vzdálenost
                                        

                                        
                                            
                                                Ano
                                            

                                        

                                    











                                    
                                        
                                            Teplota
                                        

                                        
                                            
                                                provozní teplota -20 až +70°C
                                            

                                        

                                    









































                                    
                                        
                                            Vodotěsnost
                                        

                                        
                                            
                                                IPX7
                                            

                                        

                                    



















                                    
                                        
                                            Přenos
                                        

                                        
                                            
                                                Dvoupásmová GPS Technologie
                                            

                                        

                                    





                                    
                                        
                                            Podsvícení displeje
                                        

                                        
                                            
                                                Ano
                                            

                                        

                                    





                                    
                                        
                                            Napájení
                                        

                                        
                                            
                                                USB-C
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Displej
                                        

                                        
                                            
                                                2,7" (6,9 cm)
                                            

                                        

                                    





                                    
                                        
                                            Rozměry
                                        

                                        
                                            
                                                9,05 cm x 5,95 cm x 2,05 cm
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Hmotnost
                                        

                                        
                                            
                                                94 g
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Paměť
                                        

                                        
                                            
                                                32 GB
                                            

                                        

                                    







                                    
                                        
                                            Základní mapy
                                        

                                        
                                            
                                                Předinstalované mapy Severní Ameriky, Evropy, Asie, Oceánie a Jižní Ameriky
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Možnost dohrání map
                                        

                                        
                                            
                                                Ano, přes Wifi
                                            

                                        

                                    





                                    
                                        
                                            Obsah balení
                                        

                                        
                                            
                                                Přední držák na řídítka, držák na představec, cyklocomputer
                                            

                                        

                                    



                    


                        Soubory ke stažení

                        
                            
                                
                                    wahoo-roam-uzivatelsky-manual.pdf
                                

                                
                                    PDF
                                    0.62 MB
                                    [image: ]
                                

                            
                        


                    
                        [image: Wahoo]
                        
                            
                                Americké Wahoo je relativně mladá, o to však dynamičtější značka, která si za krátký čas zvládla získat silné postavení na trhu. Mezi vlajkové lodě značky patří bezesporu GPS cyklonavigace ELEMNT…
                            

                            
                                Více o značce Wahoo
                            
                        

                    


                    
                        Související témata

                        
                            
                                
                                    [image: Zákaznické slevy]
                                

                                
                                    Zákaznické slevy
                                

                            
                            
                                
                                    [image: Nákup na splátky]
                                

                                
                                    Nákup na splátky
                                

                            
                            
                                
                                    [image: Slevy pro studenty]
                                

                                
                                    Slevy pro studenty
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                    
                        Nevíte si rady, potřebujete poradit s výběrem?

Napište dotaz nebo nám zavojte.


                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Napsat dotaz
                        
                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    +420 417 532 677
                                
                                
                                    Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: Kristina - zákaznická podpora]
                        

                        
                            Kristina
                            zákaznická podpora
                        

                    

                

            


        

    




    
        
            
                Hodnocení produktu
                (3)
            

        


        
            
                
                    
                        5,0

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            3 hodnocení
                            [image: ]
                        

                    


                    
                        
                            
                            5
                            
                                

                            

                            1
                        

                        
                            
                            4
                            
                                

                            

                            0
                        

                        
                            
                            3
                            
                                

                            

                            0
                        

                        
                            
                            2
                            
                                

                            

                            0
                        

                        
                            
                            1
                            
                                

                            

                            0
                        

                    

                



                
                    [image: ]
                    Přidat hodnocení
                
            


            
            

        

    





    
        Podobné produkty

        
            
                
                    
                        


	WFCC5B









	[image: Wahoo ELEMNT Bolt 2.0 bundle computer]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Wahoo ELEMNT Bolt 2.0 bundle computer



	GPS navigace, 2,2" barevný displej, nespočet funkcí pro cyklistiku.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				2 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		8 790 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	WF140WT




	
		sleva
		-1%
	






	[image: Wahoo Fitness ELEMNT Rival Multisport GPS hodinky bílá kona]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Wahoo Fitness ELEMNT Rival Multisport GPS hodinky bílá kona



	Multisportovní GPS hodinky s monitoringem srdečního tepu. Poskytnou velké množství funkcí pro efektivní měření tréningu.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				1 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		7 990 Kč
		8 099 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	WFCC5









	[image: Wahoo ELEMNT Bolt 2.0 computer]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Wahoo ELEMNT Bolt 2.0 computer



	Cyklistický GPS computer s barevným 2,2 palcovým displejem, 16GB pamětí, intuitivními tlačítky a aero držákem na řídítka.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				3 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		6 690 Kč
		
			7 490 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	010-02385-21




	
		výprodej
		-1%
	






	[image: Garmin Edge 130 Plus MTB Bundle computer]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Garmin Edge 130 Plus MTB Bundle computer



	Garmin Edge 130 Plus MTB Bundle computer s držákem pro horská kola, dálkovým ovládáním a silikonovým pouzdrem, úhlopříčka 1,8, monochromatický nedotykový…




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		6 290 Kč
		6 390 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	010-02385-11









	[image: Garmin Edge 130 Plus HR Bundle cumputer]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Garmin Edge 130 Plus HR Bundle cumputer



	Garmin Edge 130 Plus HR Bundle GPS computer se snímačem srdečního tepu, úhlopříčka 1,8, monochromatický nedotykový displej, výdrž 12 hodin, Live segmenty,…




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		5 390 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	390132









	[image: Sigma Sport ROX 11.1 EVO Sensor set computer černý]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Sigma Sport ROX 11.1 EVO Sensor set computer černý



	Tréninkový GPS computer disponující 150 funkcemi je skvělým pomocníkem pro jízdu venku tak i na trenažeru.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				1 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		5 216 Kč
		
			5 490 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	64052









	[image: VDO R5 GPS computer Full Sensor Set]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	VDO R5 GPS computer Full Sensor Set



	GPS computer, velký displej, snadné ovládání a více než 34 funkcí, kompatibilita s elektrokoly, Sensory kadence, rychlosti a tepu, hmotnost 54 g.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		4 999 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	MEGAXL-V104









	[image: Lezyne Mega XL GPS navigace černá]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Lezyne Mega XL GPS navigace černá



	Speciálně navržená GPS navigace s odolnou konstrukcí, podsvíceným displejem a možností sdílení dat s blízkými lidmi.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				5 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		4 290 Kč
		
			5 490 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	CP6237









	[image: Magene C606 GPS cyklocomputer]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Magene C606 GPS cyklocomputer



	Inteligentní GPS cyklocomputer, 12 bike funkcí, nabíjení USB-C / 3hod 10min, dotykový displej, přenos ANT+/Wifi/Bluetooth, včetně příslušenství.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		3 999 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	390131









	[image: Sigma Sport ROX 11.1 EVO HR Set computer černý]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Sigma Sport ROX 11.1 EVO HR Set computer černý



	Tréninkový GPS computer disponující 150 funkcemi je skvělým pomocníkem pro jízdu venku tak i na trenažeru.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				1 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		3 690 Kč
		
			3 999 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	1-GPS-SPR-V104-SL









	[image: Lezyne Super Pro GPS Smart Loaded navigace black]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Lezyne Super Pro GPS Smart Loaded navigace black



	GPS navigace, možnost natočení, výškové funkce, přenos Bluetooth, FE-C, Ant+, 28 hodin provozu, hmotnost 60 g, obsahuje držák computeru a zadní blikačku




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		3 490 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	1-GPS-SPR-V304









	[image: Lezyne Super Pro GPS navigace černá]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Lezyne Super Pro GPS navigace černá



	GPS navigace, možnost natočení, výškové funkce, přenos Bluetooth, FE-C, Ant+, 28 hodin provozu, hmotnost 60 g.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		3 299 Kč
		
			4 139 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	CP5539









	[image: iGP SPORT iGS320 tachometr s GPS navigací]






	
		Skladem
	




	iGP SPORT iGS320 tachometr s GPS navigací



	Tachomtr s GPS navigací a se 72hodinovou výdrží baterie, přehledný 2,4palcový displej, Bluetooth 5.0, ANT+, odolnost proti vodě IPX7.





	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				1 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		2 390 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	CP5343









	[image: iGP SPORT iGS520 tachometr s GPS navigací]






	
		Skladem
	




	iGP SPORT iGS520 tachometr s GPS navigací



	Tachometr s GPS navigací, 2,3palcový displej FSTN s bodovou maticí, Bluetooth 5.0, odolnost proti vodě IPX7, výdrž baterie 45 hodin. 




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		2 371 Kč
		
			3 387 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	64041









	[image: VDO R4 GPS computer Top Mount Set]






	
		Skladem
	




	VDO R4 GPS computer Top Mount Set



	GPS computer, velký displej, snadné ovládání a 17 funkcí, kompatibilita s elektrokoly, hmotnost 39 g.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		1 999 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	39001









	[image: Sigma Sport ROX 2.0 GPS computer]






	
		Skladem
	




	Sigma Sport ROX 2.0 GPS computer



	GPS cyklokomputer nabízející 14 funkcí jako rychlost, vzdálenost a dobu tréninku. Computer zobrazuje navigační pokyny a lze ho také připojit k hnacímu ústrojí…




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		1 599 Kč
		
			1 699 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    Nejrychlejší nákup na splátky s Cofidis
                

            


            
            

                

                
                    
                        
                            Úvěrové produkty i-platby


	Přímá platba 10 % z ceny objednávky
	Délka splácení 10 měsíců
	Nákupy od 2 200 Kč



i-platba 24 splátek po 5%


	Přímá platba již od 0% z ceny zboží
	Délka splácení 24 měsíců
	Výše měsíční splátky jen 5 % z výše úvěru
	Nákupy od 2 000 Kč



i-platba Procento měsíčně


	Přímá platba již od 0 % a více z ceny zboží
	Volitelný počet splátek od 5 do 30 měsíců
	Nákupy od 2 000 Kč



Vyberte si zboží a vložte ho do košíku. Nejste si jistí, jaká velikost nebo barva bude ta nejlepší? Přihoďte pro jistotu další kusy do košíku. Hanibal Team Vám rád nachystá vše najednou k vyzkoušení!


Další produkty najdete v online kalkulačce na detailu produktu.


                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Podmínky pro získání úvěru
                            
                            Zavřít
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    Našli jste lepší cenu?
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Když to půjde, dáme Vám ještě lepší.


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Odkaz na produkt s lepší cenou: *
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Krátký vzkaz pro nás:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Nastavení hlídacího psa
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Chci být informován v případě, že:


                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Produkt je opět skladem
                                
                            

                            
                                
                                
                                    Se sníží cena produktu
                                
                            

                            
                                
                                    E-mail: *
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            

                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    Nastavit
                                
                                
                                    Nastavit
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Vyměň staré kolo za nové!
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Napište nám specifikaci kola a přidejte foto.


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Specifikace kola:
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Fotografie:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Rezervace na prodejně
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Víte že u nás si můžete zboží zarezervovat a pohodlně zaplatit na jedné z našich prodejen v Praze nebo v Teplicích. Navíc se můžete poradit s odborníky přímo na místě a vybrat si tak to nejlepší možné pro Vás.


                


                Jak na rezervaci?


                
                    	Vyberte si zboží a vložte ho do košíku. Nejste si jistí, jaká velikost nebo barva bude ta nejlepší? Přihoďte pro jistotu další kusy do košíku. Rádi Vám nachystáme vše najednou k vyzkoušení!
	V košíku si můžete vybrat osobní odběr, kde si zboží chcete vyzvednout. Praha nebo Teplice? To je na Vás!
	V sekci platba si můžete zvolit způsob zaplacení hotově/kartou při převzetí.
	Jakmile pro Vás zboží budeme mít, dáme ho stranou na Vaše jméno a budeme Vás informovat. Zboží pro Vás bude blokováno 4 dny.



                


                
                    Zavřít
                
            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    Dotaz na dostupnost zboží
                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Váš dotaz:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat dotaz
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat dotaz
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                            
                                [image: Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer]
                            
                            
                                Wahoo Elemnt Roam V2 GPS computer
                            
                        

                    

                

            

        

    








    
        
            
                
                    [image: Přes 20 let na trhu]
                

                
                    Přes 20 let na trhu
                    
                        Kvalita prověřená časem
                    

                

            

            
                
                    [image: Top značky]
                

                
                    Top značky
                    
                        Pouze ověřené produkty
                    

                

            

            
                
                    [image: Odborný personál]
                

                
                    Odborný personál
                    
                        Poradíme vám s výběrem
                    

                

            

            
                
                    [image: Autorizovaný servis]
                

                
                    Autorizovaný servis
                    
                        V zázemí dvou prodejen
                    

                

            

        

    





    
        
            
                Náš tým je tu pro vás
            

            
                
                    
                    [image: +420 417 532 677]
                    
                        
                            +420 417 532 677
                        
                        Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.


                    

                

                
                    
                    [image: info@koloshop.cz]
                    
                        
                            info@koloshop.cz
                        
                        Odpovíme do 24 hodin


                    

                

                
                    
                    [image: 2 prodejny]
                    
                        
                            2 prodejny
                        
                        Praha a Teplice


                    

                

            

        

    






        
            
                
                    
                        Odebírat novinky Koloshop.cz
                    

                    Buďte první, kdo se dozví o akcích a slevách na Koloshop.cz. Zašleme Vám pouze jeden email týdně, nikdy více.


                    
                        
                            
                            
                                Přihlásit
                            

                        

                    



                    
                        Váš email je u nás v bezpečí.

Více o Ochraně osobních údajů.


                    

                


                
                    
                        Vše o Koloshop.cz


	Kontakt
	O společnosti
	Kariéra
	Partnerský prodej



Podporujeme


	Krušnoton
	Koloshop FEST
	Koloshop TEAM
	Zlatý partner

	[image: ]



                    


                    
                        Vše o nákupu


	Koloshop Karta
	FAQ - Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží



Prodejny


	Prodejna v Praze
	Prodejna v Teplicích



                    


                    
                        
                            
                                Sledujte Koloshop
                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            


            
                	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o používání cookies
	Nastavení cookies




                
                    © 2024 Koloshop s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
                

            

        




    
        
            
                
                    [image: ]
                    Zboží jsme vložili do košíku
                

                
                    [image: ]
                
            


            
                
                

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                            Do obchodu
                        
                    


                    


                        
                            
                                [image: ]
                                Chcete dopravu zdarma? Nakupte ještě za 3 000 Kč!
                            

                            
                                

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            K objednávce
                            [image: ]
                        
                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Přihlášení
                        


                        
                            
                                
                            

                            
                                

                                
                            

                            
                                [image: ]
                                Přihlásit
                            
                        



                        
                            
                                Zapomenuté heslo
                            
                        


                        
                            
                                [image: Facebook]
                                Přes Facebook
                            
                            
                                [image: Google]
                                Přes Google
                            
                            
                                [image: Seznam]
                                Přes Seznam
                            
                        

                    


                    
                        
                            Nová registrace
                        


                        
                            Proč je výhodné vytvořit si u nás účet?


                        


                        
                            	Usnadníme, urychlíme a zvýhodníme Váš nákup.
	Při dosažení obratu 10 000 Kč Vám aktivujeme profil PREMIUM, kde můžete čerpat slevy až 18%.
	Nikdy Vám již neunikne žádná naše sleva či akce.



                        


                        
                            Chci se zaregistrovat
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    Zapomenuté heslo
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    To se stane i těm nejlepším. Vložte svou e-mailovou adresu, kterou používáte na Koloshop.cz, a my Vám na ni pošleme odkaz pro vytvoření nového hesla.


                


                
                    
                        
                    


                    
                        [image: ]
                        Odeslat
                    
                




                
                    
                        Zpět na přihlášení
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    Zapomenuté heslo
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    [image: ]
                


                
                    Odkaz pro vytvoření nového hesla jsme Vám odeslali na email.

Pokračujte kliknutím na něj.


                


                
                    Zavřít
                
            

        

    






    
        
            
                
                    Více než 40 000 produktů pro cyklisty pod jednou střechou
                


                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        Vytvořte si účet na Koloshop.cz a my Vám dáme 3 % slevu na první nákup. Registrace na koloshop.cz je velice snadná:


                    


                    
                        	Zadejte Váš email níže
	Klikněte na odkaz v e-mailu, který jsme Vám poslali
	Nastavte si vaše bezpečností heslo



                    


                    
                        
                    


                    
                        [image: ]
                        Zaregistrovat se
                    

                    
                        
                            [image: Facebook]
                            Přes Facebook
                        
                        
                            [image: Google]
                            Přes Google
                        
                        
                            [image: Seznam]
                            Přes Seznam
                        
                    

                



            

        

    





    
        
            
                
                    Blížíme se do finále
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    [image: ]
                


                
                    Na email  jsme odeslali potvrzovací email.

Otevřete jej, klikněte na potvrzovací odkaz a můžete jít nakupovat.


                


                
                    Zavřít
                
            

        

    





    
        
            
                
                    Máte na mě nějaký dotaz?
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Váš dotaz:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


								
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                            
                                [image: Kristina - zákaznická podpora]
                            

                            
                                
                                    Kristina Dušková
                                
                                
                                    zákaznická podpora
                                

                                
                                    +420 417 532 677
                                
                                Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.


                                
                                    info@koloshop.cz
                                
                                Odpovíme do 24 hodin

v pracovní době


                            

                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Zjištění stavu objednávky
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Pro zjištění stavu objednávky se přihlašte do svého profilu, nebo vyplňte tento formulář


                


                
                    
                        
                            Číslo objednávky: *
                        
                        
                    


                    
                        
                            E-mail: *
                        
                        
                    


                    
                        Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                        
                            Zjistit stav
                        
                    

                


            

        

    



    
        
            
                
                    Odebírat novinky Koloshop.cz
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Buďte první, kdo se dozví o akcích a slevách na Koloshop.cz. Zašleme Vám pouze jeden email týdně, nikdy více.



                    
                        
                            E-mail *
                        
                        
                    


                    
                        
                            Jméno *
                        
                        
                    


                    
                        
                            Příjmení
                        
                        
                    


                    
                        
                            Jazyk newsletteru
                        
                        Česky
Slovensky


                    


                    
                        
                        
                        
                    


                    
                        Váš email je u nás v bezpečí.

Více o Ochraně osobních údajů.


                        
                            Přihlásit
                        
                        
                            Přihlásit
                        
                    

                


            

        

    





    [image: ]










    
        
    

























    





